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Karabük Üniversitesi tarafından geçen yıl kurulan Ana Mehteran takı-
mı, bir yıldır en çok merak edilen ve davet edilen bir grup. En son Bayan
Milli Futbol Takımı’na Bolu’daki maçında destek verdi. Onları gören
Safranbolu ve Karabük halkının göğüsleri nasıl kabarık, gözleri nasıl
ışıltılı bir görseniz inanamazsınız, gururlandıkça gururlanıyorlar. Marş-
larına can-ı gönülden eşlik ediyorlar.
Ana mehteran takımı, ülkemizde kurulan ilk bayan mehter takımı. Dilek
Göktürk'ün iddiasına göre dünyada da böyle bir grup yok. Toplam 24
kişinin yer aldığı takımdaki öğrencilerin çoğu Karabük Üniversitesi
Müzik bölümünden. Bölüm Başkanı Dilek Göktürk'ün liderliğinde hafta-
da iki gün prova yapıyorlar. Çünkü bahar dönemine az bir zaman kaldı.
Art arda gösterilere çıkacaklar.
Takım çok ilgi görünce Karabük Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı,
ana mehteran takımının yurt dışında gösterisi yapması için girişimlerde
bulunmuş. İlk hedefleri Belçika veAlmanya'ya gitmek.

Rektörümüz Prof.Dr. Burhanettin UYSAL Erasmus kapsamındaki

yabancı uyruklu öğrencilerle yemekte bir araya geldi.

Polonya’nın Military of Technology in Warsaw Üniversitesi’nden gelen

beş öğrenci Makine Mühendisliği’nde Yüksek Lisans yapıyor, Çek

Cumhuriyeti “İnstitute of Technology and Business” tengelen bir

öğrenci ise Mimarlık’ta lisans öğrenimi görüyor.

Yemeğe Rektörümün Prof.Dr.Burhanettin UYSAL, Rektör Yardımcımız

Prof.Dr. Dilek DADAYLI PAKTAŞ, Uluslararası İlişkiler Koordinatörü

Öğr.Gör.Oya ÖNALAN ve Erasmus kapsamında üniversitemize gelen

yabancı öğrenciler katıldı.

Çıksın Meydana Mehter Ana

Rektörümüz Yabancı Uyruklu Öğrencilerle
Bir Araya Geldi

Tarih : 02.01.2012
Yer    : Cinci Han Otel

Tarih : 02.01.2012
Yer    :
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KBÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü tarafından

Üniversitemiz Prof.Dr.Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda

"Hunilca" adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Yoğun katılımın olduğu tiyatro

oyununda seyirciler eğlenceli dakikalar geçirdi.

Hunilca adlı tiyatro oyunu içerisinde sekiz farklı skeç sahnelendi.

Tiyatro kulübü öğrencileri tarafından yazılıp oynanan skeçler,

seyircileri güldürürken aynı zamanda da düşündürdü.

Tiyatro oyununun sonunda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Sayın

Özcan BÜYÜKGENÇ tiyatro kulübü öğrencilerine çiçek takdiminde

bulundu.

TED Karabük Koleji Vakfı Özel Anadolu Lisesi’nin düzenlemiş olduğu

“3. Geleneksel Üniversite ve Meslek Tanıtım Günü” ne Karabük Üniver-

sitesi olarak katıldık. Aynı zamanda tanıtım gününe İstanbul Teknik

Üniversitesi, TED Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, İstanbul Kadir

Has Üniversitesi, İstanbulAydın Üniversitesi, İstanbul Yeditepe Üniver-

sitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi de katıldı. 3. Geleneksel Üniversite ve

Meslek Tanıtım Günü kapsamında TED Koleji içerisinde Üniversitemizi

tanıtıcı materyallerin bulunduğu birde stand açıldı.

Programa; Vali Yardımcımız Sayın Ali UYSAL, Rektörümüz Prof.Dr.

Burhanettin UYSAL, TED Karabük Koleji Vakfı Öğretmen ve öğren-

cileri katıldı.

HUNİLCA Adlı Tiyatro Oyunu Sahnelendi

Üniversitemiz TED Karabük Koleji Vakfı Özel
Anadolu Lisesi’nin Düzenlemiş Olduğu 3. Geleneksel
Üniversite ve Meslek Tanıtım Günlerine Katıldı

Tarih : 09.01.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 17.01.2012
Yer    : TED Karabük Koleji

3

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı OCAK



Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL ve Erasmus –
Farabi Bölüm Koordinatörleri katıldı.
Bilgilendirme toplantısının açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof.
Dr. Burhanettin UYSAL;“ Karabük Üniversitesi olarak özellikle Eras-
mus Projelerinde üniversitemizi ilerilere taşıdık. Bundan sonra görev
size düşüyor. Her bir bölüm her bir birim kendisini uluslararası arenada
temsil etmek zorundadır. Bundan sonraki çalışmaların başarılı geçe-
ceğine inanıyorum. Karabük Üniversitesi olarak belirli bir yere geldik,
Avrupa Birliği fonlarından güzel bütçe alıyoruz, öğrencilerimizi gönderi-
yoruz, yurt dışından öğrenciler geliyor, bu ivmenin artarak gitmesini
arzu ediyorum. Bu sadece birkaç arkadaşın çalışmasıyla olmaz. Her
bir birim kendisini başarılı addetmek istiyorsa her dönem en az bir öğ-
renci, bir öğretim üyesi gönderecek; bir öğrenci ve bir öğretim üyesini
bölümünde kabul edecek. Ben tüm Erasmus – Farabi Bölüm Koordina-
törlüğü’nü yürüten arkadaşlarıma başarılar diliyorum.” dedi.

TRT HABER televizyon kanalında ‘Bu Ülkede Güzel Şeyler Sloganı’ ile

yayın hayatına başlayan ‘Güzel Ülke’ programının 30 Ocak 2012

Pazartesi saat 23:00’da yayınlanan 26. Bölümünde Ana Mehteran

Takımımızın başarı hikayesi konu edinildi.

Erasmus – Farabi Bölüm Koordinatörleri Bilgilendirme
Toplantısı Yapıldı

Ana Mehteran Takımımız TRT HABER’de
Güzel Ülke Programına Konuk Oldu

Tarih : 25.01.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 31.01.2012
Yer    :
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Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Kardemir A.Ş.
Genel Müdürü Sayın Fadıl DEMİREL, Üniversitemizin Dekan ve
Müdürleri, Üniversitemiz akademisyenleri ve Kardemir A.Ş. çalışanları
katıldı.
Toplantıda açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin
UYSAL; “Bugün burada yaptığımız toplantı Karabük’ün geleceğini
belirleyecek toplantılar arasında yer alacaktır. Hepimizin bildiği gibi
Karabük Üniversitesi 2007 yılında kuruldu. Üniversitemiz geç kuruldu
ama erken konuşmaya, erken yürümeye ve erken koşmaya başladı.
Hizmet sırası artık Karabük Üniversitesi’ne geldi. Karabük Üniver-
sitesi’ndeki erken konuşmaya ve yürümeye başlamasındaki en büyük
etkenlerden bir tanesi de Kardemir’in bulunduğu şehirde kurulmasıdır.
Kardemir’in 74 yıllık maddi birikiminin bir kısmını Üniversitemize aktar-
mış olması Karabük Üniversitesi’nin diğer Üniversitelerden daha hızlı
büyümesini sağlamıştır.” dedi.

Karabük Üniversitesi Kardemir A.Ş. İşbirliği ve Koordinasyon
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

Tarih : 01.02.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölüm Başkanı Sayın Doç.

Dr. Ünal ÖZDEMİR’in Dünya Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanlı-

ğının yaptığı, korumanın ve koruyabilmenin yolu olan bir Türk Savun-

ma ve Savaş Sanatı SAYOKAN’ın 2011 yılı derece ve terfi sınavı (köz-

gü) Üniversitemiz ev sahipliğinde Gökşen M.Yücel Kapalı Spor salo-

nunda 4 Şubat 2012 Cumartesi günü 32 sporcunun katılımı ile yapıldı.

Üniversitemizde SAYOKAN Közgüsü Yapıldı

Tarih : 04.02.2012
Yer    : KBÜ Spor Salonu



Safranbolu Anadolu Öğretmen Lisesi son sınıf öğrencileri okul müdürü

Sayın İsmail ERDOĞAN ve diğer öğretmenleri ile birlikte Üniversite-

mizi ziyarete geldiler. Bu yıl YGS ve LYS’ye girecek olan öğrenciler

gitmek istedikleri bölümleri Üniversitemizde gezerek yakından görme

imkanı ve bilgi alma fırsatı buldular.

Ziyarete gelen yaklaşık 100 kişilik öğrenci grubuna ilk olarak Üniver-

sitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonuna geçen öğren-

cilere Üniversitemiz Genel Sekreter Yardımcımız Fedayi KESİN Üni-

versitemizin akademik yapısı ve Üniversitemizi diğer üniversitelerden

farklı kılan özelliklerine değindi ardından öğrenciler Üniversitemizin

tanıtım filmini izlediler.

Üniversiemiz, Final Eğitim Kurumları tarafından organize edilen,

Öğrencileri üniversiteliler hakkında bilgilendirmek ve gelecekte doğru

adımlarla doğru mesleği seçme konusunda fikir sahibi yapmak için

düzenlenen Final Eğitim Kurumları Üniversiteliler Fuarı’nda öğren-

cilere tanıtıldı.

Fuarda Ülkemizin en hızlı büyüyen üniversitesi iddiasını taşıyan Türki-

ye’nin Parlayan Yıldızı Üniversitemizin tanıtımı yapıldı. Üniversitemizi

tanıtıcı broşür, CD ve benzeri tanıtım materyallerinin bulunduğu

standımıza yoğun ilgi gösteren öğrenci, veliler ve rehber öğretmenler;

Üniversitemiz hakkında geniş bilgiler alarak, Üniversitemizin eğitim

olanakları, sosyal ve fiziki çevresi ile ilgili sorulara da cevap aradılar.

Safranbolu Anadolu Öğretmen Lisesi Son Sınıf
Öğrencilerinden Üniversitemize Ziyaret

Üniversitemiz Final Eğitim Kurumları
Üniversiteler Fuarı’nda Tanıtıldı

Tarih : 15.02.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 18.02.2012
Yer    : İstanbul
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Üniversitemiz Fen Fakültesi Toplantı Salonu’nda Brown Bag Semi-

nerler Dizisinin üçüncü dönemi olan, 2012 Bahar Dönemi’nin ilk se-

mineri gerçekleştirildi. Seminere Üniversitemiz Genel Sekreteri

Av.YaşarALPAY, Üniversitemiz Dekanları ve Akademisyenleri katıldı.

Brown Bag Seminerler Dizisinin 2012 Bahar Döneminin
İlk Semineri Gerçekleştirildi

Tarih : 29.02.2012
Yer    : Fen Fakültesi Toplantı Salonu
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2012 Avrupa Futbol Şampiyonası´nın yayıncı kuruluşu TRT´nin ha-

zırladığı, Serhan ASKER'in sunuculuğunu yaptığı, Kardemir Kara-

bükspor Teknik Direktörü Bülent KORKMAZ'ın yorumcu olarak

katıldığı; “Euro 2012´ye Doğru” programı, Rektörümüz Prof. Dr. Burha-

nettin UYSAL, Genel Sekreterimiz Av. Yaşar ALPAY, Akademisyenler,

İdari Personel ve öğrencilerin katılımıyla Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş

AÇIKGÖZ Konferans Salonu'ndan TRT Spor kanalında canlı olarak

yayınlandı.

Programda, Avrupa Şampiyonasında mücadele edecek olan Çek

Cumhuriyeti Takımı tüm detayları ile mercek altına alındı.

Euro 2012'ye Doğru Programı İzleyicileriyle
Üniversitemizde Buluştu

Tarih : 02.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL Üniversitemiz Öğrenci Kon-
seyi Başakanı ile fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu öğrenci
temsilcileri ile bir araya geldi.
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Sayın Özcan
BÜYÜKGENÇ, şuana kadar Üniversitemiz'de 35 kulüp ve 15 topluğun
olduğunu, kulüplerimiz ve topluluklarımızın Öğrenci Konseyi ile iş
birliği içerisinde olduklarını söyleyerek; “Üniversitemiz'de 'Biz Karabük
Üniversiteliler' duyurusuyla hareket etmenin ve güzel çalışmalar yap-
manın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz. Gençlerimiz, çağın genç-
leri olarakçok aktifler. Talepleri arzuları var. Bizde Başkanlık olarak
Sayın Rektörümüz'ün direktifleri doğrultusunda ve imkanlar ölçüsünde
onların her zaman yanındayız. Bu zamana kadar olduğu gibi inşallah
bundan sonra da güzel çalışmalarda üniversitemnizin göğsünü kabar-
tan çalışmalar yapacağız.” dedi.

Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi'nin

katkılarıyla ' Bu Toprağın Sesi' adlı Türk Halk Müziği konseri Prof. Dr.

BektaşAçıkgöz Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Konsere Vali Vekili Sayın Abidin ÜNSAL, Rektör Yardımcımız Prof. Dr.

İbrahim KADI, Genel Sekreterimiz Av. Yaşar ALPAY, İl Milli Eğitim

Müdürü Sayın İsmail GÜRPINAR,Dekanlarımız, Üniversitemiz

akedemik, idari personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL
Öğrenci Temsilcileri İle Bir Araya Geldi

Anadolu'nun Çeşitli Yörelerine Ait Türkülerimiz
Üniversitemizde Seslendirildi

Tarih : 05.03.2012
Yer    :

Tarih : 06.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz, Prof Dr.Bektaş AÇIKGÖZ Konferans salonunda Sağlık

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü tarafından “Erkekler

Köyü” adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

İzleyicilerden büyük beğeni toplayan tiyatro oyunun sonunda oyun-

cuları tek tek tebrik eden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Sayın

Özcan BÜYÜKGENÇ, Oyunun Yönetmeni Sayın Ahmet ALTUN'a

çiçek takdim etti.

“Erkekler Köyü” Adlı Tiyatro Oyunu Sahnelendi

Tarih : 07.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Türk Kızılayı’nın üniversitelerde yürüttüğü; genç nesilde kan bağışı

konusunda farkındalık yaratmayı ve düzenli, gönüllü kan bağışçısı

kazanımını hedefleyen Hedef 25 Projesi çerçevesinde“Genç Nesil Kan

Verir” kampanyası Üniversitemiz kampus ve yerleşkelerinde Mart ayı

süresince belirtilen tarih ve yerlerde devam etmektedir.

Akademik ve idari personel ile öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği

kan bağışı kampanyasında; Kan Bağış Merkezi sağlık ekibi tarafından

kan verecek gönüllüler sağlık kontrollerinden geçirildikten sonra uygun

olanların kan bağışı kabul ediliyor. Kan verme işleminin ardından

sağlık ekiplerinin nezaretinde bir süre dinlenen gönüllülere yiyecek ve

içecek ikram ediliyor.

‘Genç Nesil Kan Verir’ Kampanyasına Yoğun İlgi

Tarih : 07.03.2012
Yer    : Karabük Üniversitesi Kampus ve Yerleşkeleri



Tüm dünyada kutlanan ‘8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ kapsamında
Üniversitemizde Kadın ve Sanat konulu panel ve Kadın Akademisyen-
ler sergisi düzenlendi.

İlk olarak Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakül-

tesi’nin tarihi binasında ‘Kadın ve Sanat’ konulu panel düzenlendi. Pa-

nele, Üniversitemiz Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek DADAYLI

PAKTAŞ, Safranbolu Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekan Vekili

Prof.Dr.Ahmet GÜRBÜZ, Akademik ve İdari Personel ile öğrenciler

katıldı.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda Öğre-

tim Üyesi Doç. Dr. İsmail KARACAN tarafından Sigara ve Bağımlılık

konulu konferans düzenlendi. Konferansa üniversitemiz öğrencileri

katıldı.

Sayın Doç. Dr. İsmail KARACAN dünyada pek çok insanın sigaranın

olumsuz etkilerinden dolayı çeşitli ölümcül hastalıklara yakalandık-

larını, hayatını kaybettiklerini, insanların kaliteli bir hayat yaşayama-

dıklarını, dolayısı ile sigaradan insanlarımızı, gençlerimizi, çocukları-

mızı kurtarmamız gerektiğini söyledi.

Kadın ve Sanat Konulu Panel ile Kadın Akademisyenler
Resim Sergisi Düzenlendi

Sigara ve Bağımlılık Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 08.03.2012
Yer    : Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Tarih : 09.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Programa Vali Yardımcısı Sayın Ertuğ Şevket AKSOY, Üniversitemiz

Rektörü Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Karabük Belediye Başkan Yar-

dımcısı Sayın Fatma DANIŞMAN, Üniversitemiz Dekanları, akademik

ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Program Ulu Önderimiz Mustafa KemalATATÜRK, silah arkadaşları ve

ebediyete intikal eden şehitlerimiz adına bir dakikalık saygı duruşunun

ardından Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Oda Or-

kestrası eşliğinde İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.Ardından Yrd.

Doç. Dr. Dilek GÖKTÜRK CARY'nin şefliğinde Fethi Toker Güzel

Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Oda Orkestrası kısa bir konser verdi.

Katılımcılar tarafından beğeniyle izlenen konserin ardından Mehmet

Akif ERSOY'un hayatını anlatan slayt gösterisi sunuldu.

İstiklâl Marşı'nın Kabülünün 91. Yıl Dönümü Kutlanarak
Mehmet Akif ERSOY Anlamlı Bir Şekilde Anıldı

Tarih : 12.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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14 Mart Dünya Pİ Günü Olması nedeniyle Üniversitemiz Prof. Dr.

Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda Sağlık Kültür ve Spor Daire

Başkanlığı Matematik Kulübü tarafından çeşitli etkinlikler yapıldı.

Etkinliğe Rektörümüz Prof.Dr.Burhanettin UYSAL, Üniversitemiz

Akademik ve İdari Personeli ile öğrencilerimiz katıldı.

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Üniversitemiz

Akademik ve İdari Personeli ile öğrencilerimiz katıldı.

14 Mart Pİ Günü Kutlandı

Tarih : 14.03.2012
Yer    : Prof.Dr.Bektaş Açıkgöz Konferans Salonu



Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda Prof.

Dr. Hüseyin YURTSEVER tarafından sunulan Ömer HAYYAM konulu

konferans gerçekleştirildi.

Konferansa, Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Cumhuriyet

Başsavcısı Sayın Fehmi MERCAN, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin

UYSAL, Üniversitemiz Dekanları ve Müdürleri, Akademisyenler ve

öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler

Bölümü tarafından Bahar 2011 döneminden beri düzenlenmekte olan

Brown Bag Seminerler Dizisinin üçüncü dönemi olan Bahar 2012 in

ikinci semineri, 14.03.2012 Çarşamba günü Üniversitemiz Yönetim

Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Ömer HAYYAM Konulu Konferans Düzenlendi

Brown Bag Seminerler Dizisinin 2012 Bahar
Döneminin İkinci Semineri Gerçekleştirildi

Tarih : 14.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 14.03.2012
Yer    : Fen Fakültesi Toplantı Salonu
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14 Mart 2012 tarihinde Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salo-

nu’nda İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi İşletme Bölümü tarafından

hazırlanan, Ziraat bankası Karabük Şubesi Müdürü Serpil UZUN,

Karabük Defterdar Vekili, Aydın SÜNDÜK, Karabük Özel Aile Danışma

Merkezi Kurucusu Dr. Talat BAYBURTLUOĞLU konuşmacı olarak ka-

tıldığı “İşletmecilikte Güncel Yaklaşımlar” isimli seminer gerçekleşti-

rildi.

Seminere, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Sait AŞ-

GIN, Fakülte öğretim üyeleri, yüksek lisans ve lisans öğrencileri katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İşletme Bölüm Başkanı Doç.Dr. Abdullah KARAKAYA üniversite haya-

tında alınan eğitimin yanı sıra bu tür ders dışı etkinliklerin de kalıcı bir

yerinin olduğunu vurguladı.

İşletmecilikte Güncel Yaklaşımlar Konulu Seminer Yapıldı

Tarih : 14.03.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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İlk gösterisini 8 Mart 2010 Dünya Kadınlar Gününde Karabük'te yapan
Ana Mehteran Takımımız bu kez Dünya Kadınlar Gününde
Nevşehir'den sesini dünyaya duyurdu.
Nevşehir Üniversitesi tarafından Dünya Kadınlar Günü kutlama
etkinliği kapsamımnda düzenlenen programa Nevşehir Üniversitesi
Rektörlüğünün davetlisi olarak katılan Ana Mehteran Takımımız yine
göz doldurdu.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Doçent Dr. Aşkın ASAN'ın
teşrifleriyle Nevşehir Belediyesi Kapodokya Kültür ve Sanat
Merkezinde etkinlik kapsamında “Kadinlar ve basarı öyküleri" konulu
panel düzenlendi.
Panelin ardından sahneye çıkan Ana Mehteran Takımımız izleyicilerin
büyük beğenisini topladı ve gösterisinin ardından büyük alkış aldı.

Ana Mehteran Takımımızın Sesi Bu Kez
Nevşehir’den Yükseldi

Tarih : 16.03.2012
Yer    : Nevşehir



Robot Kulübümüz 17-18 Mart 2012 tarihlerinde Ortadoğu Teknik

Üniversitesi Kültür Kongre Merkezi’nde düzenlenen 9. Uluslararası

ODTÜ Robot Günleri 2012’de robot yarışmalarına katıldı.

Yarışmada; Sumo, mini sumo, çoklu mini sumo, çizgi izleyen, slalom,

merdiven çıkan robot, triatlon, çöp toplayan robot, mayın tarlası,

serbest olmak üzere on ayrı kategoride 703 robot ile 1000’in üzerinde

katılımcı mücadele etti. 2500’ün üzerinde ziyaretçinin bulunduğu

etkinlikte Robot kulübümüzün robotik alanında yaptığı çalışmalar

katılımcılar ve ziyaretçiler tarafından yakından takip edildi.

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 97. yıl dönümü

dolayısıyla Ressam Sayın Hikmet ÇETİNKAYA'nın “Gelincikler” konulu

resim sergisinin açılışı ve Zekiye Seda SÖNMEZ'in “Yüreğimin

Gelincik Tarlası” adlı şiir kitabının tanıtımı Yrd. Doç. Dr. Kerim KARA

FuayeAlanı'nda yapıldı.

Üniversitemiz Dekanları, Öğretim Üyeleri ve öğrencilerin katıldığı

sergide Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet GÜRBÜZ'ün yaptığı açılış konuşmasının

ardından Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek DADAYLI PAKTAŞ,

Sayın Zekiye Seda SÖNMEZ ve Ressam Sayın Hikmet ÇETİNKAYA

kurdeleyi keserek serginin açılışını yaptılar.

Robot Kulübümüz 9. Uluslararası ODTÜ Robot Günleri'nden
3 Ödülle Döndü

18 Mart Şehitleri Anma Günü'nü Sanatsal
Etkinliklerle Andık

Tarih : 17-18.03.2012
Yer    : ODTÜ

Tarih : 18.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü

öğrencileri tarafından organize edilen şair–yazar ve radyo programcısı

'Kahraman TAZEOĞLU'nun sunumlarıyla şiir dinletisi düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş Açıkgöz Konferans Salonu'nda gerçekleşen progra-

ma, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Genel Sekreterimiz Av.

Yaşar ALPAY, Üniversitemiz Dekanları, akademik ve idari personel ile

öğrenciler katıldı.

İlk şiir kitabını 2001 yılında çıkartan şair-yazar ve radyo programcısı

Sayın Kahraman TAZEOĞLU, şiirlerini okumaya başlamadan önce,

kısaca kendisinden bahsederek, şiirlerini nasıl, nerede ve kimler için

yazdığını anlattı.

Kahraman TAZEOĞLU'ndan Şiir Dinletisi

Tarih : 19.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi'nce hazırlanan18 Mart Çanakkale

Zaferi ve Çanakkale ŞehitleriniAnma programı düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda düzenlenen prog-

rama Vali Yardımcısı Sayın Ertuğ Şevket AKSOY, Garnizon Komutanı

J. Alb. Sayın Ufuk NAYIR, Karabük Belediye Başkan Yardımcısı Sayın

Fatma DANIŞMAN, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Karde-

mir Genel Müdürü Sayın Fadıl DEMİREL, Şehit Aileleri, Üniversitemiz

Dekanları, Öğretim Üyeleri ve öğrenciler katıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma
Programı Düzenlendi

Tarih : 20.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Yeni gün anlamına gelen ve bu topraklarda binlerce yıldır kutlanan,

doğanın uyanıp canlanmaya başlamasının bir festival havasıyla

insanların karşılamasına vesile olan Nevruz kutlama programı ve

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Üniversitelerarası Futsal

TurnuvasıAçılış Seramoni programı Üniversitemizde yapıldı.

Üniversitemiz M. Gökşen YÜCEL Sapor Salonu'nda düzenlenen

programa, Vali Yardımcısı Sayın Abidin ÜNSAL, Garnizon Komutanı J.

Alb. Sayın Ufuk NAYIR, Karabük Belediye Başkan Yardımcısı Sayın

Fatma DANIŞMAN, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl

Emniyet Müdürü Sayın İlhan ACARÖZ, Üniversitemiz Dekanları ve

Müdürleri, Öğretim Üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Türkiye Üniversite Sporları Fedarasyonu tarafından 21 - 23 Mart tarih-
leri arasında Üniversitemizin ev sahipliğini yaptığı Üniversitelerarası
Futsal Turnuvası bu gün sona erdi.
Üniversitemizin ev sahipliğini yaptığı Türkiye Üniversite Sporları
Federasyonu Üniversitelerarası Futsal Turnuvası'nın sonunda
şampiyon takım olan Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Futsal
Takımı'nın birincilik kupasını Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanı Özcan BÜYÜKGENÇ, ikinci olan Üniversitemiz Futsal
Takımı'nın ikincilik kupasını Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanı
Mustafa CÜNÜK ve turnuvanın üçüncüsü olan Sinop Üniversitesi
Futsal Takımı'nın üçüncülük kupasını Türkiye Üniversite Sporları
Federasyon Temsilcisi ve aynı zamanda Üniversitemiz Hasan Doğan
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Temel
ÇAKIROĞLU verdi.

Baharın Müjdecisi Nevruz Üniversitemizde Coşkuyla Kutlandı

Üniversitemizin Ev Sahipliğini Yaptığı
Üniversitelerarası Futsal Turnuvası Sona Erdi

Tarih : 21.03.2012
Yer    : M.Gökşen YÜCEL Spor Salonu

Tarih : 23.03.2012
Yer    : M.Gökşen YÜCEL Spor Salonu
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü tarafından Bahar 2011 döneminden beri düzenlenmekte olan
Brown Bag Seminerler Dizisinin üçüncü dönemi olan Bahar 2012’in
üçüncü semineri, 27.03.2012 Salı günü Üniversitemiz Yönetim Kurulu
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminerin moderatörlüğünü Ulus-
lararsı İlişkiler Bölüm Başkanı Sayın Yrd.Doç.Dr.Devrim ÜMİT yaptı.
Seminerin açılış konuşmasını yapan Sayın ÜMİT, konuk konuşmacı
Doç.Dr.Markus DRESSLER’n akademik özgeçmişinden ve çalışma-
lrından bahsediip kısaca genel olarak modernite ve modernizasyon
projesi ile farklı din, sosyo-kültürel ve etnik gruplar arasındaki çekiş-
meye ve Mehmet Fuat Köprülü’nün, bu sürecin önemli bir parçası olan
ulus-devlet kurma aşamasındaki Cumhuriyetin erken dönemine denk
gelen, Alevilik üzerine söylem ve çalışmalarına bu bağlamda yak-
aşılması gereğine dikkat çekti.

2012  Bahar Brown Bag Seminerlerinin Üçüncüsü Düzenlendi

Tarih : 27.03.2012
Yer    : Yönetim Kurulu Toplantı Salonu
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İzleyicilerin yoğun katılım gösterdiği oyuna Üniversitemiz Dekanları,

Akademik ve İdari Personeli, Üniversitemiz öğrencileri ve Karabük

Halkı katıldı.

Van Devlet Tiyatrosu tarafından hazırlanan, Yunus Emre GÜMÜŞ'ün

yazdığı ve Cem Zeynel KILIÇ'ın yönettiği oyunda, iyilik ve kötülük

denen kavramların her insanda vuku bulan karşıtlıkları olduğu ve bu

karşıtlıklar ile oyundaki karakterlerin bir elbise dolabı etrafında kendi

dolaplarını çevirmelerine yol açmalarını konu alan tiyatro oyunu

tiyatroseverlerin büyük beğenisini kazandı.

Tiyatroseverlerin keyifli dakikalar yaşadığı oyunun sonunda izleyiciler

oyuncuları ayakta alkışladılar.

Van Devlet Tiyatrosu Dünya Tiyartolar Gününü
Üniversitemiz'de Sahneledikleri Oyun İle Kutladılar

Tarih : 27.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda King

Abdulaziz Üniversite'si Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Başkanı

Sayın Prof. Dr. Bahattin KARAGÖZOĞLU tarafından “Tasarım, Giri-

şimcilik ve Eğitimi” konulu konferansı verildi.

Konferansa Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Üniversitemiz

Dekanları,Akademik ve İdari Personeli ile öğrenciler katıldı.

48.Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Prof. Dr.

Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda “Kültür Kaynaklarımızdan

Kalasik Türk Şiiri” konulu konferans düzenlendi.

Konferansa Üniversitemiz dekanları,Akademik ve İdari Personeli ile

çok sayıda öğrenci katıldı. Ulu Önder Mustafa KemalATATÜRK ve tüm

şehitlerin anısına bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Mar-

şı’nın okunması ile başlayan konferansın ilk bölümünde Üniversitemiz

Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzik

Bölümü Öğretim Görevlisi Hasan HACISÜLEYMANOĞLU klasik Türk

edebiyatı şiirlerinden bestelenmiş şiirlerinden örnekler sundu.

Üniversitemizde 'Tasarım, Girişimcilik ve Eğitimi'
Konulu Konferans Düzenlendi

48. Kütüphane Haftası Klasik Türk Şiiri Konulu
Konferansla Kutlandı

Tarih : 29.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 30.03.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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3 Nisan Demir Çelik Fabrikaları'nın temellerinin atılması ve Karabük'ün

kuruluşu etkinlikleri kapsamında, Üniversitemiz tarafından düzenlenen

ve üç gün sürecek olan 1.Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu

bugün başladı.

Üniversitemizin düzenleyip, ev sahipliğini yaptığı 30'u yabancı olmak

üzere 500 katılımcının katıldığı 187 makale ve 50 posterin sunulacağı

1. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu, Gedik Üniversitesi, İstanbul

Teknik Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Yıldız Teknik

Üniversitesi, Yalova Üniversitesi, TÜBİTAK, Kardemir A.Ş, Demir Çelik

İhracatçılar Birliği, Demir Çelik Üreticileri Derneği ve Türk Yapısal Çelik

Derneği'nin katkıları ile gerçekleştiriliyor.

1. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu Başladı

Tarih : 02.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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3 Nisan Karabük Demir Çelik Fabrikaları'nın temellerinin atılması ve
Karabük'ün kuruluşunun 75. yıldönümü etkinlikleri kapsamında Alman
Piyanist Pavlos HATZOPAULOS tarafından Üniversitemiz Prof. Dr.
Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda dinleyicilere muhteşem bir
piyano resitali sundu.
Piyano resitaline Karabük Vali Yardımcısı Sayın Abidin ÜNSAL,
Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Üniversitemiz Dekanları,
Akademik ve İdari personelinin yanı sıra çok sayıda öğrenci ve davetli
katıldı.
Konser boyunca Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Dilek GÖKTÜRK CARY,
Sayın Pavlos HATZOPAULOS'un eserler hakkındaki anlattıklarını
Türkçe'ye çevirerek izleyicilere aktardı.

Ünlü Piyanist Pavlos HATZOPAULOS'tan
Muhteşem Bir Piyano Resitali

Tarih : 04.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Tiyatro oyununa Karabük Vali Yardımcısı Sayın Abidin ÜNSAL ile
Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekan
Vekili Sayın Prof. Dr.Ahmet GÜRBÜZ ve çok sayıda öğrenci katıldı.
İzmir Devlet Tiyatrosu tarafından hazırlanan, Sema GÖKTAŞ'ın yaz-
dığı ve Tayfun ERARSLAN'ın yönettiği 'Yerin Altında' oyunu, çağın
sorunlarını dile getiren evrensel, fantastik bir öyküyü, trajikomik biçim-
de ele alıyor. Dünyayı tehdit eden felaket senaryoları gerçekleşse
günümüz Türkiye'sinde neler olurdu? sorusuna eğlenceli bir dille yanıt
aranmakta, eylemsiz aydın tavrı inceden inceye eleştirilmektedir.
Tiyatro oyununun sonunda Vali Yardımcısı Sayın Abidin ÜNSAL ile
Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekan
Vekili Sayın Prof. Dr. Ahmet GÜRBÜZ oyuncuları tebrik ederek çiçek
takdiminde bulundular.

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Animasyon

Teknolojileri ve Oyun Kulübü tarafından Fen Fakültesi Konferans

Salonu'nda oyun programlama semineri düzenlendi.

Seminer Ulu Önder Mustafa KemalATATÜRK, silah arkadaşları ve tüm

şehitlerimizin anısına bir dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal

Marşı'nın okunmasıyla başladı.

İzmir Devlet Tiyatrosu Tarafından 'Yerin Altında'
Adlı Tiyatro Oyunu Sahnelendi

Üniversitemiz Öğrencilerine Oyun Programlama
Semineri Verildi

Tarih : 05.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 06.04.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Klübü

tarafından 'Kaç Baba Kaç' adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda sahnelenen oyuna,

Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Akademik ve İdari Personel

ile çok sayıda öğrenci katıldı.

İzleyicilerin büyük beğenisini toplayan oyunun sonunda seyirciler

oyuncuları ayakta alkışladı. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanımız

Özcan BÜYÜKGENÇ oyuncuları tek tek tebrik ederek çiçek takdi-

minde bulundu.

Tiyatro Kulübünün Oyuncuları Yine Ayakta Alkışlandı

Tarih : 06.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler

Bölümü tarafından Bahar 2011 döneminden beri düzenlenmekte olan

Brown Bag Seminerler Dizisinin üçüncü dönemi olan Bahar 2012'in

dördüncü semineri, 09.04.2012 Pazartesi günü Üniversitemiz Yönetim

Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Seminerimizin moderatörlüğü, Uluslararası İlişkiler Bölümü üyesi

Sayın Yrd. Doç. Dr. İsmail ŞAHİN tarafından gerçekleştirildi. Açılış

konuşmasını yapan Sayın ŞAHİN, konuşmacımız, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi öğretim üyelerinden Sayın Yrd. Doç.

Dr. Ali ASKER’in akademik özgeçmişinden ve çalışmalarından bahse-

dip, Sayın ASKER’in Rusya konulu çalışmalarını takip ettiğini ve

kendisini bu konuda dinlemenin önemli bir fırsat olduğunu ifade

etmiştir.

2012 Bahar Brown Bag Seminerler Dizisinin
Dördüncüsü Düzenlendi

Tarih : 10.04.2012
Yer    : Yönetim Kurulu Toplantı Salonu



Üniversitemiz Makine ve Bilişim Teknolojileri Kulübü ve Otomasyon

Sistemleri Kulübü tarafından “Solidworks 2012 Eğitim Semineri” Prof.

Dr. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programın açılış konuşmasını Arma-

da Yazılım Şirketi Pazarlama Müdürü Sayın Nazlı YİĞİT yaparak, şir-

ketin kuruluş ve çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Armada Yazılım

Şirketinin 2006 yılında kurulduğunu belirten Sayın Nazlı YİĞİT, Solid-

works, Camworks, Worknc, Stampack, Vulcan programları hakkında

katılımcıları bilgilendirdi. Sayın Nazlı YİĞİT ayrıca, Camworks prog-

ramının 2010 yılından itibaren Türkçe olarak kullanıldığını, Solid-

works'un ise fikirleri en hızlı şekilde hayata geçirme özellikleri olduğunu

söyledi.

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İlahiyat Kulübü

tarafından Karabük İl Müftülüğü´nün de katkılarıyla Kutlu Doğum

Haftası etkinlikleri kapsamında 'Kardeşlik İncinsende İncitmemektir'

konulu program düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda gerçekleştirilen

etkinliğe, Rektörümüz Prof. Burhanettin UYSAL, İl Müftüsü Sayın Halil

BEKTAŞ, Üniversitemiz Dekanları, Akademik ve İdari personelinin

yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Programın sonunda katılımcılara Karabük İl Müftüsü Halil BEKTAŞ'ın

Cemre adlı kitabı ile günün anlamına hitaben kırmızı gül dağıtıldı.

Üniversitemizde Solidworks 2012 Eğitim Semineri
Gerçekleştirildi

Kutlu Doğum Haftası Kutlandı

Tarih : 10.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 11.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Turizm Haftası Etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Türk Sanat
Müziği Topluluğu tarafından Öğr. Gör. Sayın Hasan HACISÜLEY-
MANOĞLU Şefliğinde muhteşem bir konser verildi.
Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda gerçekleştirilen
Programa, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Üniversitemiz
Dekanları, Akademik ve İdari Personel, Karabük Türk Sanat Müziği
Topluluğu ile öğrenciler katıldı.
Katılımın yoğun olduğu konserde Üniversitemiz Türk Sanat Müziği
Topluluğu Öğr. Gör.Sayın Hasan HACISÜLEYMANOĞLU Şefliğinde
birbirinden güzel şarkıları seslendirerek konuklara unutulmaz daki-
kalar yaşattılar. Öğr. Gör. Sayın Hasan HACISÜLEYMANOĞLU bazı
şarkıları solo olarak seslendirirken bazı şarkılar da koro eşliğinde
söylendi. Söylenen şarkılara konuklar alkışlarıyla tempo tutarak söz-
lerine de eşlik ettiler.

Üniversitemiz Türk Sanat Müziği Topluluğu'ndan
Muhteşem Konser

Tarih : 12.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Küçük
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı işbirliği ile 2-24 Mart 2012 tarihleri
arasında Uygulamalı Girişimcilik Kursu verilen ve kursu başarı ile
tamamlayan 53 genç girişimçi kursiyer bugün, Prof. Dr. Bektaş
AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda düzenlenen 'Girişimcilik Destek
Programı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni' ile Katılım
Sertifikalarını aldılar.
Sertifika törenine, Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Rektörümüz
Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Milli Eğitim Müdürü Sayın İsmail GÜR-
PINAR, KOSGEB Müdürü Sayın Bahadır GEVHER, BAKKA Genel
Sekreteri Sayın Faruk TEZEL, KABUSEM Müdürü Sayın Doç.Dr.
Mustafa BOZ ve çok sayıda davetli katıldı.

Üniversitemiz Öğrencilerine Yönelik Uygulamalı
Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni Düzenlendi

Tarih : 12.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Sayın Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ, Üniversitemizde 'Küresel Mede-

niyetler Krizi ve Çıkış Yolu' konulu konferans verdi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda ger-

çekleştirilen programa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL,

Üniversitemiz Dekanları,Akademik ve İdari Personel, öğrenciler ile çok

sayıda davetli katıldı.

Konferans'ın ardından Sayın Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ, Rektö-

rümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL'a çiçek takdiminde bulundu.

Daha sonra Sayın Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ botanik bahçemize

kendi adına ağaç dikti ve Ağaç Dikme Sertifikasını Rektörümüz

Prof.Dr. Burhanettin UYSALkendilerine takdim etti.

'Küresel Medeniyetler Krizi ve Çıkış Yolu'
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 13.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü tara-

fından organize edilen, 'Kanser Tedavisinde Antioksidanların Rolü'

konulu konferans düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda ger-

çekleştirilen konferansa, Sağlık Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Yrd.

Doç. Dr. Yılmaz ALTUNER, Akademik ve İdari Personel ile öğrenciler

katıldı.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr.Adnan

AYHANCI'nın sunumlarıyla gerçekleşen 'Kanser Tedavisinde Anti-

oksidanların Rolü' konulu konferansta Sayın AYHANCI kanserin tanı-

mı, kanser çeşitleri ve tedavi yöntemleri ile ilgili bilgiler verdi.

“Kanser Tedavisinde Antioksidanların Rolü”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 16.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Yenice Kaymakamlığı ve Yenice Halk Eğitim Merkezi'nin katkıları ile

Yenice Orman İşletme Müdürlüğü'nde Üniversitemiz Tanıtım Günü

yapıldı.

Tanıtım gününe Yenice Kaymakamı Sayın Tarkan KESKİN, Yenice İlçe

Milli Eğitim Müdürü Sayın Dursun ŞEN, Halk Eğitim Müdürü Sayın

Nurol DEMİROĞLU, Yenice Orman İşletme Müdürü Sayın Kemal

AVŞAROĞLU, Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı

Özcan BÜYÜKGENÇ, Üniversitemiz Öğretim Üyeleri ve Yenice'de

bulunan lise öğrencileri katıldı.

Üniversitemiz Yenice'de Tanıtıldı

Tarih : 18.04.2012
Yer    : Yenice



Karabük'ün ve ülkemizin geleceğine ışık tutan, kurulduğu günden bu-

güne Dünya Üniversitesi olma hedefine hızla koşan Karabük Üniver-

sitesi bünyesinde bulunan Üniversitemiz Kişisel Gelişim Kulübü ve

Safranbolu Ark Sanat Derneği işbirliği ile düzenlenen Kişisel Gelişim

NLP Uzmanı Sayın Oğuz SAYGIN'ın katılımlarıyla 'Başarı ve Motivas-

yon' konulu konferans düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda ger-

çekleştirilen konferansa, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI,

Akademik ve İdari Personel ile öğrenciler katıldı.

Programın sonunda Kişisel Gelişim ve NLP Uzmanı Sayın Oğuz

SAYGIN, Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu önündeki

FuayeAlanında öğrenciler için kitaplarını imzaladı.

Batı Karadeniz turuna çıkan Ride Turkey Motosiklet Grubu Üniversi-

temiz Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda “Motosiklet Gezgini Olmak”

konusu üzerine söyleşi düzenlediler. Söyleşiye akademik, idari

personelimiz ve ile öğrencilerimiz katıldı.

Moderatörlüğünü Üniversitemiz Öğr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK'ın

yaptığı söyleşide Ride Turkey Motosiklet Grubu üyüleri bu zamana

kadar yapmış oldukları motor seyahatlerinde yaşadıkları maceraları

motorsiklet tutkunları ile paylaştılar.

Keyifli bir ortamda geçen söyleşide grup üyeleri motorla nasıl tanış-

tıklarını, nasıl motor kullanmaya başladıklarını ve Ride Turkey ekibinin

nasıl bir araya geldiklerini anlattılar.

“Başarı ve Motivasyon” Konulu Konferans Düzenlendi

Ride Turkey Motosiklet Grubu
Üniversitemizde Mola Verdi

Tarih : 20.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 20.04.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Proje Destek Ofisi tarafından organize edilen 'Batı Kara-

deniz KalkınmaAjansı Proje Destekleri' konulu konferans düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonunda ger-

çekleştirilen konferansa Rektör Yardımcımız Sayın Prof. Dr. İbrahim

KADI,Akademik ve İdari Personel ile öğrenciler katıldı.

Batı Karadeniz KalkınmaAjansı (BAKKA) Karabük Koordinatörü Sayın

Sakin EREN'in sunumlarıyla gerçekleşen 'Batı Karadeniz Kalkınma

Ajansı Proje Destekleri' konulu konferansta Sayın EREN, ajansın faali-

yetleri, organizasyon yapısı, mali destekleri ve işleyişi ile ilgili bilgiler

verdi.

“Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Proje Destekleri”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 24.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Karabük Üniversitesi Türk Halk Müziği Topluluğu tarafından,

Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzik

Bölümü Öğr.Gör.Gülcan HACISÜLEYMANOĞLU şefliğinde 'Bir

Sevdadır Türküler' adlı Türk Halk Müziği Konseri Prof. Dr. Bektaş

Açıkgöz Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Üniversitemizin çeşitli bölümlerinden öğrenciler ve bölgemizin

yetiştirdiği müzisyenlerden oluşan Türk Halk Müziği Topluluğu Gençlik

ve Spor Bakanlığı'nca düzenlenen Üniversitelerarası Türk Halk Müziği

koro ve özel dal kategorilerinde 28-29 Nisan 2012 tarihinde yapılacak

olan yarışma öncesi son provasını mühteşem bir konser ile yaptı.

Üniversitemizde Türk Halk Müziği Rüzgarı Esti

Tarih : 25.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Kutlu Doğum Haftası'na özel olarak Üniversitemiz Sağlık Kültür ve

Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü tarafından 'Sahnede Gül Kokusu'

adlı tiyatro oyunu Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda

sahnelendi.

Yoğun katılımın olduğu tiyatro oyununa Rektörümüz Prof. Dr. Burha-

nettin UYSAL, Genel Sekreter Yardımcımız Fedayi KESİN, Ünive-

rsitemizAkademik, İdari Personeli ile öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz IEEE Öğrenci Kulübü tarafından, İstanbul Teknik

Üniversitesi IEEE Kulübü Başkanı Mehmet Taylan DEMİR'in

katılımlarıyla 'Elektrik Enerji Verimliliği ve Elektrik Enerji Kalitesi' konulu

konferans düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen

konferansa Üniversitemiz öğrencileri katıldı.

İTÜ IEEE Kulübü Başkanı Mehmet Taylan DEMİR'in sunumlarıyla

gerçekleşen 'Elektrik Enerji Verimliliği ve Elektrik Enerji Kalitesi' konulu

konferansta DEMİR, elektrik enerji verimliliği ve elektrik enerji kalitesi

konuları ile ilgili bilgiler verdi.

Sahnede Gül Kokusu

Elektrik Enerji Verimliliği ve Elektrik Enerji
Kalitesi İle İlgili Konferans Düzenlendi

Tarih : 26.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Tarih : 27.04.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz BİLİMTEY Kulübü tarafından düzenlenen ve üç gün

sürecek olan 3. Uluslararası BİLİMTEY Bilim Günleri bugün çeşitli

etkinliklerle başladı.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda açılışı

yapılan 3. Uluslararası Bilim Günleri'ne Karabük Valisi Sayın İzzettin

KÜÇÜK, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Rektör Yardım-

cımız Prof. Dr. İbrahim KADI, çok sayıda yabancı ve yerli akademis-

yenin yanı sıra Üniversitemiz akademik ve idari personeli ve öğrenci

katıldı.

Yoğun katılımın olduğu 3. Uluslararası Bilim Günleri, Ulu Önder Musta-

fa Kemal ATATÜRK, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimizin anısına bir

dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı'nın okunması ile

başladı.

3. Uluslararası BİLİMTEY Bilim Günleri Başladı

Tarih : 02-03-04.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Makine ve Bilişim Teknolojileri Kulübü tarafından hazır-

lanan, Abant İzzet Baysal Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölüm

Başkanı Sayın Prof. Dr. Ünal ÇAMDALI'nın katılımlarıyla 'Termo-

dinamik ve Sosyal Sistemlerin Yakın Çevre İlişkilerindeki İlginç Ben-

zeşim, Değişim ve Bir Sonuç – Bir Ümit – Bir Söz' konulu konferans

düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen

programa, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

“Termodinamik ve Sosyal Sistemlerin Yakın
Çevre İle İlişkisi” Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 07.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Genç Girişimciler Kulübü tarafından, Eğitimci – Yazar

Sayın Ali Erkan KAVAKLI''nın katılımlarıyla 'Beyin Gücünü Etkili

Kullanma Sanatı' konulu konferans düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferans Fen Fakültesi Konferans

Salonu'nda gerçekleştirildi.

Eğitimci – Yazar Sayın Ali Erkan KAVAKLI'nın sunumlarıyla gerçek-

leşen 'Beyin Gücünü Etkili Kullanma Sanatı' konulu konferansta Sayın

KAVAKLI, Beyni nasıl daha etkili kullanabiliriz? Beyin jimnastiği, insan

zekası nasıl çalışır? Beyin Sporları gibi konularda katılımcılara bilgiler

verdi.

'Beyin Gücünü Etkili Kullanma Sanatı' Konulu
Konferans Düzenlendi

Tarih : 07.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu

Üniversitemiz İşletme Fakültesi tarafından Süleyman Demirel
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Metin
TOPÇUOĞLU'nun katılımlarıyla 'Yeni Türk Ticaret Kanunu ve Şirketleri
Bekleyen Yenilikler' konulu konferans düzenlendi.
Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen
programa, Üniversitemiz Dekanları, akademik ve idari personel ile
öğrenciler katıldı.
Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın
Doç. Dr. Metin TOPÇUOĞLU'nun sunumlarıyla gerçekleşen 'Yeni Türk
Ticaret Kanunu ve Şirketleri Bekleyen Yenilikler' konulu konferansta
Sayın TOPÇUOĞLU, Yeni Türk Ticaret Kanunu'nda Anonim Şirketler
ve Limited Şirketlere ilişkin yapılan değişiklikler, Yeni Türk Ticaret
Kanunu'nun hukuki sorumlulukları ve yeni denetim türleri gibi
konularda katılımcılara bilgiler verdi.

“Yeni Türk Ticaret Kanunu ve Şirketleri Bekleyen
Yenilikler” Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 08.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İşletme Kulübü

tarafından 'Kritik ve Analitik Düşünmeye Genel Bir Bakış' konulu

konferans Üniversitermiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salo-

nu'nda gerçekleşti.

Üniversitemiz Dekanları, Akademik Personeli ve Öğrencilerin katıldığı

konferans, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğre-

tim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sinan YILMAZ'ın sumunları ile gerçekleşti.

Kritik analitik düşüncenin öğretildiği yerlerin üniversiteler olduğunu

söyleyen Yrd. Doç. Dr. Sinan YILMAZ; kritik ve Analitik düşünce

üzerine yazılmış özgün bir çalışma olmadığını bunun için kendisinin

incelemiş olduğu kritik analitik kitapların ortak yaklaşımı ile birlikte kritik

analitik düşüncenin nasıl olduğunu, günümüzde bunun nasıl anlaşıl-

dığını tarihsel sürecini anlatarak konferansına başladı.

“Kritik ve Analitik Düşünmeye Genel Bir Bakış”
Konulu Konferans Gerçekleştirildi

Tarih : 09.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Hz. Fatıma 'nın kutlu doğumunun kutlandığı bu günlerde Üniversitemiz
Öğrenci Konseyi Başkanlığı Organizasyonunda Sayın Prof.Dr.
Hüseyin HATEMİ ve Ehlibeyt Alimleri Derneği Genel Sekreteri Sayın
KadirAKARAS´ın katılımlarıyla “Hz.Fatıma” adlı panel düzenlendi.
Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda
gerçekleştirilen panele Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Fehmi
MERCAN, Rektör Vekilimiz ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim
KADI, Karabük Baro Başkanı Sayın Av. Rıdvan ERDOĞAN, Genel
Sekreterimiz Av. Yaşar ALPAY, Üniversitemiz akademik, idari personeli
ve öğrencileri yanı sıra Karabük halkı katıldı.
Yoğun katılımın olduğu 'Hz. Fatıma' adlı panel, Hz. Fatıma'yı anlatan
kısa bir sinevizyon gösterimi ile başladı. Ardından İstanbul Üniversitesi
Medeni Hukuk Anabilim Dalı Kürsü Başkanı Sayın Prof. Dr. Hüseyin
HATEMİ ve Ehlibeyt Alimleri Derneği Genel Sekreteri Sayın Kadir
AKARAS anlattıkları ile katılımcıları bilgilendirdiler.

“Hz. Fatıma” Adlı Panel Düzenlendi

Tarih : 09.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz bünyesinde 14-25 Mayıs tarihleri arasında Futsal,

Basketbol, Voleybol, Kort – Masa Tenisi, Satranç ve Kros gibi dallarda

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının katılımıyla oluşan

45 takım ve birçok sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen Spor Şen-

likleri açılış seramonisiyle yapıldı.

Üniversitemiz Gökşen M. Yücel Spor Salonu'nda açılışı yapılan Spor
Şenliklerine Vali Yardımcısı Sayın Ertuğ Şevket AKSOY, Rektörümüz
Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Kardemir Genel Müdürü Sayın Fadıl
DEMİREL, Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Üniversitemiz Akademik ve
İdari Personeli ile öğrenciler katıldı.
Yoğun katılımla gerçekleşen Spor Şenlikleri Ulu Önder Mustafa Kemal
ATATÜRK, silah arkadaşları ve tüm şehitlerimizin anısına bir dakikalık
saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Spor Şenlikleri Başladı

Tarih : 14.05.2012
Yer    : Gökşen M. Yücel Spor Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İşletme Kulübü

tarafından hazırlanan İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcımız Doç. Dr.

Hür Mahmut YÜCER'in katılımlarıyla 'Kritik Düşünme Üzerine Pratik

Bir Kılavuz' konulu konferans düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferans Üniversitemiz Fen

Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Hür Mahmut YÜCER'in

sunumlarıyla gerçekleşen 'Kritik Düşünme Üzerine Pratik Bir Kılavuz'

konulu konferansta Sayın YÜCER, Kritik Düşünce veya Kritik Teori,

Kritik Düşünce için entellektüel standartlar, modernizmin sacayakları

ve bütüncül bilim anlayışı konularında bilgiler verdi.

“Kritik Düşünme Üzerine Pratik Bir Kılavuz”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 14.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Sağlık Yüksek

Okulu'nun işbirliği ile 'Engelliler Haftası Programı' düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen

etkinliğe, Üniversitemiz Dekanları, Akademik ve İdari personelin yanı

sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Programda son olarak Aylin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

Müzik Grubu öğrencileri tarafından Perküsyon Gösterisi yapıldı. Katı-

lımcılar söylenen şarkılara eşlik ederken alkışlarıyla da tempo tuttular

ve sahneye çıkarak oyun oynadılar.

Engelliler Haftası Kutlandı

Tarih : 15.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası münasebetiyle Üniversitemiz Sağlık

Yüksekokulu ve İl sağlık Müdürlüğü işbirliğiyle Hemşirelik Haftası

Kutlama Programı yapıldı.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda

gerçekleştirilen programa Vali Yardımcısı Sayın Abidin ÜNSAL,

Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl Sağlık Müdürü Uz. Dr.

Sayın Murat ÇAĞLAYAN, Üniversitemiz Dekanları, Akademik

Personeli, öğrencileri ve çok sayıda hemşire katıldı.

Hemşirelik Haftası Kutlama Programı Ulu Önderimiz ATATÜRK, Aziz

Şehitlerimizin anısına bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal

Marşı'nın okunması ile başladı.

Hemşireler Haftası Yapılan Çeşitli Etkinliklerle
Kutlandı

Tarih : 16.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü tarafından Bahar 2011 döneminden itibaren düzenlenmekte
olan Brown Bag Seminerler Dizisinin üçüncü dönemi olan Bahar
2012'in beşinci semineri, 16.05.2012 Çarşamba günü Üniversitemiz
Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.
Seminerin moderatörlüğü Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Sayın Yrd. Doç. Dr. Sanem YAMAK ATEŞ tarafından yapıldı. Semine-
rin açılış konuşmasını yapan Sayın YAMAK ATEŞ, konuşmacımız
Prof. Dr. Zeki TEKİN’in çalışmalarından bahsedip sözü kendilerine
bıraktı.
“Osmanlı Devlet Düşüncesinin Kültürel Temelleri” başlıklı konuşması-
na devletin nasıl ortaya çıktığı, neden devlete ihtiyaç duyulduğu ve
benzeri sorularına yanıt vererek başlayan Sayın TEKİN, devleti insanın
icat ettiği en muazzam yapı olarak tanımladı.

2012 Bahar Brown Bag Seminerler Dizisinin Beşincisi Düzenlendi

Tarih : 16.05.2012
Yer    : Yönetim Kurulu Toplantı Salonu

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü tara-
fından organize edilen İşletmecilikte Güncel Yaklaşımlar Semineri'nin
ikincisi olan 'Girişimcilik Ateşi' adlı konferans Karabük Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Sayın Pehlivan BAYLAN'ın sunumuyla gerçekleş-
tirildi.
Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleşen kon-
feransa Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Daire Başkanlarımız, Akademik,
İdari Personelimiz ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Konferansın açılış konuşmasını yapan İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Öğrenci Başkanı Abdülkadir BİLGİN; Türkiye ekonomisinin yük-
selmesinde girişimci ruhun büyük önem taşıdığını ve Cumhuriyetimizin
100. yılında Türkiye'yi dünyanın en büyük on ekonomisinden biri
yapmak için girişimciliğe her zamankinden daha fazla ihtiyacımız
olduğunu vurgulayarak, her girişimcinin kendi kaderinin mimarı
olduğunu söyledi.

“Girişimcilik Ateşi” Konulu Konferans Yapıldı

Tarih : 17.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Taşıt Teknolojileri

Kulübü tarafından 'Otomotiv Semineri' düzenlendi.

Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa Aka-

demik ve İdari Personel ile öğrenciler katıldı.

Katılımın yoğun olduğu 'Otomotiv Semineri' programının açılış konuş-

masını Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Celalettin

BAYKARA yaparak; “Taşıt Teknolojileri Kulübümüzün düzenlediği

seminerin amacı otomotiv sektöründeki son gelişmeler, teknik araçlar

ve uygulamalar hakkında yarının mühendislerine bilinçli olarak eğitim

ve öğretim yetisini kazanıp, reel sektörün ihtiyaç duyduğu kalifikas-

yonu yakalayan bilinçli mühendis ve teknik insanların yetiştirilmesine

yöneliktir. Seminerin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür

ediyorum.” dedi.

Otomotiv Semineri Düzenlendi

Tarih : 17.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İşletme Kulübü
tarafından Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda
'Girişimcilik' konulu konferans verildi.
LCW Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şefik DİZDAR'ın sunumu ile
gerçekleşen konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL,
Üniversitemiz Dekanları, Safranbolu Başkan Vekili Sayın Ahmet
AYGÜR, akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
Konferansın açılış konuşmasını yapan Sağlık Kültür ve spor Daire
Başkanlığı İşletme Kulübü Başkanı Enes SAYIN, İşletme Kulübü
olarak misyon edindikleri girişimcilik ruhunun geliştirmek için
tecrübelerini kendileri ile paylaşacak değerli büyüklerin görüşlerine
ihtiyaç duyduklarını söyleyerek, programın düzenlenmesinde
kendilerinden desteğini esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr.
Burhanettin UYSAL'a teşekkürlerini sundu.

Şefik DİZDAR'dan Girişimcilik Sırları

Tarih : 17.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü ve

Safranbolu ARK Sanat Derneği işbirliği ile Yazar-Sunucu Sayın Abdül-

kadir DEMİRCAN'ın katılımlarıyla 'Beyaz Perde ve Hayat' konulu

seminer düzenlendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen

seminere,Akademik ve İdari personel ile öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını Üniversitemiz Tiyatro Kulübü Başkanı

Cem GÖK yaparak seminerin hazırlanmasında emeği geçen herkese

teşekkür etti.

“Beyaz Perde ve Hayat” Konulu Seminer Düzenlendi

Tarih : 18.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İşletme Kulübü

tarafından Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda Üniversitemiz Ede-

biyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sinan

YILMAZ tarafından " Karar Alırken Düştüğümüz Gizli Tuzaklar" konulu

konferans verildi.

Konferansa İşletme Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Yahya FİDAN ile çok

sayıda öğrencimiz katıldı.

Karar verme sürecinde uyulması gereken kuralları günlük hayattan

güncel örneklerle anlatan Sayın Yrd. Doç. Dr. Sinan YILMAZ, karar

verme sürecinde göz önünde bulundurulması ve uyulması gereken

kurallar hakkında bilgi verdi.

Karar Alırken Düştüğümüz Gizli Tuzaklar Konulu
Konferans Gerçekleştirildi

Tarih : 22.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tara-
fından, Üniversitemiz Prof.Dr.BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda
'Türkiye, Ortadoğu veArap Baharı' konulu panel düzenlendi.
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
Bölüm Başkanı Sayın Yrd. Doç. Dr. Devrim ÜMİT ile Bölüm öğretim
üyeleri Sayın Yrd. Doç. Dr. Sanem YAMAK ATEŞ ve Sayın Yrd. Doç.
Dr. İsmail ŞAHİN'in yer aldığı panele Üniversitemiz akademisyenleri ve
öğrencileri katıldı.
Panelin açılış konuşmasını yapan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Sayın Yrd. Doç. Dr. Devrim ÜMİT,
geçtimiz dönem başlatılan paneller dizinin iki temel amacını olduğunu
ifade ederek; "Öncelikle içinde yaşadığımız ülkede, bölgede ve dünya-
da meydana gelen olayları daha iyi anlayabilmek ve anlatabilmek, aynı
zamanda burada sizlere soru, görüş, yorum ve önerileriniz için açık bir
platform oluşturabilmektir." dedi. Sayın ÜMİT açılış konuşmasında
'Arap Baharı'nın nasıl gündeme geldiği hakkında da bilgi verdi.

Türkiye, Ortadoğu ve Arap Baharı Paneli Düzenlendi

Tarih : 23.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Karabük Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Çevre ve
Sağlık Kulübü tarafından Şirinevler Devlet Hastenesi diyetisyeni Sayın
Gülay YALIM tarafından 'Sağlıklı Beslenme ve Diyet' konulu konferans
gerçekleştirildi.

Akademik Personelin ve öğrencilerin katıldığı konferans Üniversitemiz

Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilildi.

Karabük Şirinevler Hastanesi'nde görev yapan Diyetisyen Sayın Gülay

YALIM konferansında doğru beslenmenin nasıl olacağını ve diyet yapı-

lırken dikkat edilmesi gerekenler hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Sayın YALIM aynı zamanda beslenmemiz için gerekli olan vitaminlerin

neler olduğunu anlatarak bunların kaynaklarını, biyolojik görevlerini,

insan vücudundan eksik olduğunda ortaya çıkan sorunları ve vitamin-

lerin yararları hakkında ayrıntılı bilgiler verdi.

Sağlıklı Beslenme ve Diyet Konulu Konferans
Düzenlendi

Tarih : 23.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Karabük Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi,
Üniversitemiz Demir Çelik Enstitüsü, Türk Yapısal Çelik Derneği ve
KARDEMİR A.Ş. işbirliği ile düzenlenen “Çelik Yapılar Semineri”
Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda
gerçekleştirildi.
Seminere Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Kardemir Genel
Müdür Sayın Fadıl DEMİREL, Üniversitemiz akademik ve idari perso-
neli, öğrencileri ve çok sayıda kursiyer katıldı.
Çelik Yapılar Semineri'nin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. İbrahim KADI ülkemizde betonarme yapılarla ilgili olarak
yetişmiş elemanın çok fazla olduğunu ancak çelik yapı konusunda
yetişmiş insan sayının çok az olduğunu vurgulayarak, bu açığın
kapatılmasına katkı sağlayacak olan Çelik Yapılar Semineri ve kurs-
larının düzenlenmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür etti.

Üniversitemizde Çelik Yapılar Semineri Düzenlendi

Tarih : 24.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Genç Girişimciler Kulübü

tarafından Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu'nda Genç

Kariyer konulu konferans verildi.

Yrd. Doç. Dr. Mehmet OKUR ve Yrd. Doç. Dr. M. LütfüARSLAN'ın katı-

lımıyla gerçekleşen konferansa üniversitemiz akademisyenleri ile öğ-

rencileri katıldı.

Sayın Yrd. Doç. Dr. Mehmet OKUR iyi bir kariyere sahip olmak için

öncelikle insanların sevdiği işi yapması gerektiğini vurgulayarak, yerini

Medeniyet Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Yrd. Doç. Dr. M. Lütfü

ARSLAN'a devretti.

Üniversitemizde 'Genç Kariyer' Konferansı
Gerçekleştirildi

Tarih : 25.05.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



Üniversitemiz M.Gökşen YÜCEL Kapalı Spor Salonu'nda Sağlık Kültür

ve Spor Daire Başkanlığı Müzik Kulübü'nün hazırladığı müthiş bir

Müzik Şöleni yapıldı.

Müzik Şöleni Üniversitemiz Akademik, İdari Personeli ve öğrencilerin

yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Müzik Şöleni'nde sahneye ilk olarak Grup Serzeniş çıkarak katılım-

cılara eğlenceli dakikalar yaşattı. Ardından sahne alan Ömer Faruk

BAYRAM ise okuduğu şiirlerle ve müthiş sessiyle herkesi büyüledi.

Eşsiz şiir dinletisinin ardından sahneye Grup Jilet çıkarak farklı

tarzlarıyla dinleyicilere seslendiler.

Son olarak sahne alan Grup Angaria ise muhteşem performanslarıyla

salondaki herkesi büyüledi.

Müzik Kulübü Öğrencilerinden Eşsiz Bir Müzik Şöleni

Tarih : 25.05.2012
Yer    : M. Gökşen YÜCEL Kapalı Spor Salonu
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Sosyoloji disiplinin temel problemlerini teşhis ve çözüme yönelik fikirler

üretmeye çalışan III. Ulusal Sosyoloji Çalıştayı Üniversitemiz Edebiyat

Fakültesi Sosyoloji Bölümü ev sahipliğinde Prof.Dr. Bektaş AÇIKGÖZ

Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Çalıştaya Rektör Yardımcımız Prof.Dr. İbrahim KADI, Safranbolu Bele-

diye Başkanı Dr. Necdet AKSOY, Ülkemizdeki 20 farklı üniversiteden

50'nin üzerinde Sosyoloji Bölümlerinin bölüm başkanları ve

akademisyenlerinin yanında, alanla ilgili bürokratlar ve Üniversitemiz

akademisyen ve öğrencileri katıldı.

Program, Ulu Önderimiz ATATÜRK, Aziz Şehitlerimizin anısına bir

dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunması ile

başladı.

III.Ulusal Sosyoloji Çalıştayı Üniversitemizde
Düzenlendi

Tarih : 26.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Bizim Radyo Televizyon (BRTV) Program Yapımcısı Sadullah ULU-
SOY tarafından hazırlanan, Karabük Valiliği, Karabük Belediyesi, Saf-
anbolu Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen 8.
Geleneksel Liselerarası Bilgi Yarışmasının büyük finali Üniversite-
mizde gerçekleştirildi.
Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda düzenlenen yarış-
maya, Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Karabük Milletvekilleri
Sayın Mehmet Ali ŞAHİN, Sayın Osman KAHVECİ, Rektörümüz Prof.
Dr. Burhanettin UYSAL, AK Parti İl Başkanı Sayın Ömer AYAR, ili-
mizdeki okul müdürleri, finale kalan okulların öğretmenleri ve öğren-
cileri katıldı.
8.Geleneksel Liselerarası Bilgi Yarışmasında finale kalan okullar
Meslek ve Anadolu Grubu olarak iki gurupta yarıştılar. Meslek guru-
bunda Karabük Ticaret Meslek Lisesi, Safranbolu Ticaret Meslek Lisesi
ve Ovacuma T.T. Çok Programlı Lisesi yer alırken Anadolu Grubunda
ise Karabük Anadolu Sağlık Meslek Lisesi, Safranbolu Anadolu Sağlık
Meslek Lisesi ve TED Karabük Koleji yer aldı.

8.Geleneksel Liselerarası Bilgi Yarışmasının Finali
Üniversitemizde Yapıldı

Tarih : 28.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemizin ve şehrimizin gelişimine ve kalkınmasına yaptıkları
katkı, Üniversite – Sanayi işbirliğine verdikleri desteklerle, bu alanda
öncü ve örnek model olmamızı sağlayan paydaşımız Kardemir A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mutullah YOLBULAN'a, Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Sayın Kamil GÜLEÇ'e, Genel Müdür Sayın Fadıl
DEMİREL'e Onursal Doktora Payesi Takdim Töreni bugün gerçek-
leştirildi.
Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu'nda ger-
çekleştirilen törene, Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Belediye
Başkanı Sayın Rafet VERGİLİ, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin
UYSAL, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, İlçe Kaymakam
ve Belediye Başkanları, Dekanlarımız,Değerli Protokol Üyeleri,
YOLBULAN, GÜLEÇ ve DEMİREL aileleri, KARDEMİR A.Ş. Çalı-
şanları, ÜniversitemizAkademik ve İdari personel ile çok sayıda davetli
katıldı.

Onursal Doktora Töreni Düzenlendi

Tarih : 29.05.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Üniversitemizin kuruluşunun 5. Yıldönümü dolayısıyla kampus ala-

nında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Kuruluş yıldönümü münasebetiyle

Ana Mehteran Takımımız nizamiye girişinde Üniversiteye gelenleri

Mehteran Marşı ile karşıladı.

Üniversitemiz Konser alanında yapılan etkinliğe Rektörümüz Prof.Dr.

Burhanettin UYSAL ile birlikte KARDEMİRAŞ. Yönetim Kurulu Başkan

Vekili Sayın Kamil GÜLEÇ ve Genel Müdür Sayın Fadıl DEMİREL onur

konuğu olarak katıldılar.

Konser alanındaki etkinlik Ses Sanatçı Halim ERDOĞAN’ın sahne

almasıyla başladı. Seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla izleyicileri

coşturan Halim ERDOĞAN’a herkes hep bir ağızdan eşlik etti.

Üniversitemizin Kuruluşunun 5. Yıldönümü
Muhteşem Şekilde Kutlandı

Tarih : 30.05.2012
Yer    : Kampüs Alanı
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Safranbolu Meslek Yüksekokulu Öğrenci Temsilciği tarafından

düzenlenen 2011-2012 Akademik Yıl Mezuniyet Balosu Üniversitemiz

Uygulama ve Konuk Evi’nde gerçekleştirildi.

Baloya; Vali Vekili Vali Yardımcısı Ali UYSAL, Rektörümüz Prof.Dr.

Burhanettin UYSAL, Safranbolu Belediye Başkanı Dr. Necdet AKSOY,

İl Genel Meclis Başkanı Hüsnü ÖZCAN, Dekanlarımız, Müdürlerimiz,

Akademisyenler ve Öğrenciler katıldı.

Safranbolu Meslek Yüksekokulu Öğrencilerimiz ,
Mezuniyet Balosunda Buluştu

Tarih : 03.06.2012
Yer    : Konuk Evi
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Üniversitemiz Teknik Eğitim ve Teknoloji Fakültesi'nin dört gün sürecek
olan Yıl Sonu Sergisi bugün düzenlenen törenle açıldı.
Teknik Eğitim ve Teknoloji Fakültesi Fuaye Alanı'nda yapılan Yıl Sonu
Sergisi'nin açılışına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI,
Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Akademik ve İdari Personeli ile öğrenciler
katıldı.
Öğrencilerimizi motive etmek için yapılan, yıl içerisinde yapmış
oldukları çalışmaların sergilendiği Yıl Sonu Sergisi’ne hoş geldiniz
diyerek sözlerine başlayan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI;
“Bu yıl sonu sergilerini önümüzdeki yıl diğer velilerin de katılımı ile
birlikte diğer fakültelerle de daha geniş kapsamlı olarak yapmayı
planlıyoruz. Sergimizde Teknik Eğitim ve Teknoloji Fakültesi Mobilya
Bölümü öğrencilerinin yapmış olduğu çok güzel çalışmaları göreceğiz.
Sergimizin hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Teknik Eğitim ve Teknoloji Fakültesi
5. Yıl Sonu Sergisi Açıldı

Tarih : 04.06.2012
Yer    : Teknik Eğitim ve Teknoloji Fakültesi Fuaye Alanı

Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim

Bölümü tarafından 4 – 8 Haziran tarihleri arasında açık olacak olan

2011 - 2012 Resim Bölümü Mezuniyet Sergisi açıldı.

Kızıltan ULUKAVAK Sanat Galerisinde gerçekleştirilen sergiye Rektör

Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Safranbolu Kaymakamı Sayın

Gökhan AZCAN, Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Sayın

Ahmet Adnan ŞİMŞİROĞLU, Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar

ve Tasarım Fakültesi Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Ahmet GÜRBÜZ, İlçe

Emniyet Müdürü Sayın Yunus KAYA, sanat severler ve çok sayıda

davetli katıldı.

2011 – 2012 Resim Bölümü Mezuniyet Sergisi
Açıldı

Tarih : 05.06.2012
Yer    : Kızıltan ULUKAVAK Sanat Galerisi



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilimtey Bilim
Kulübü, Su Sporları Kulübü, Spor Kulübü ve Doğa Sporları Kulübü ile
Bisiklet Topluluklarının ortaklaşa düzenledikleri Kano ve Pet – Sal
yarışları ve pet şişe kapak kampanyası ile alınan tekerlekli sandalye
takdim töreni gerçekleştirildi.
Üniversitemiz yeni köprü altında Araç Çayı’nda gerçekleştirilen prog-
rama; Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Rektörümüz Prof. Dr.
Burhanettin UYSAL, Sakatlar Derneği Başkanı Sayın Bülent KAYA,
Üniversitemiz Dekanları, Müdürleri, Akademik ve İdari Personel ile
öğrenciler katıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL’ın başlama atışıyla beraber
Pet-Sal yarışı başladı. Takımlar halinde gerçekleşen Pet-Sal yarışında
Salgitsin takımı birinci olurken, Bilimtey takımı ikinci, Petanik takımı
üçüncü, Artpet takımı dördüncü ve Petalurji takımı beşinci olarak yarışı
tamamladılar.

Kulüplerimiz Bir İlke Daha İmza Atarak, Araç Çayı’nda
Kano ve Pet – Sal Yarışları Düzenledi

Tarih : 06.06.2012
Yer    : Araç Çayı
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Üniversitemiz Yeni Köprü üzerinden Ana Mehteran Takımımızın
marşları eşliğinde başlayan selamlama yürüyüşü Şenlik Alanı’nda son
buldu.
Mezuniyet Töreni’ne; Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Karabük
Milletvekili Sayın Osman KAHVECİ, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin
UYSAL, Bartın Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Ramazan KAP-
LAN, Karabük Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Fatma DANIŞMAN,
KARDEMİR A.Ş. Genel Müdürü Sayın Fadıl DEMİREL, İlçe Kayma-
kamları ve Belediye Başkanı, Protokol Üyeleri, Öğretim Üyeleri, Öğ-
renciler, ÖğrenciAileleri ve çok sayıda davetli katıldı.
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK, silah arkadaşları ve tüm
şehitlerimiz anısına yapılan bir dakikalık saygı duruşunun ardından,
İstiklâl Marşı’nın okunması ile başlayan Mezuniyet Törenimiz Ana
Mehteran Takımımızın gösterileri ile devam etti.
Öğrencilerin alacağı diplomaların herkese hayırlı uğurlu olmasını te-
menni eden Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, açılış konuş-
masında, bugün üniversiteden mezun olan öğrencilerin bundan dört
beş yıl önce üniversiteye girip girememe kaygısını yaşadıklarını
söyleyerek; “Bu diplomaları sizler alırken sizlerle birlikte yüreği çarpan
ve sizler için sürekli duada bulunan annenizi, babanızı, ailenizi asla
unutmayın. Sevgili gençler dünyada bilgi birikimi o kadar hızlı ilerliyor ki
almış olduğunuz diplomayı ayakta tutabilmek için sürekli öğrenmek ve
kendinizi geliştirmek zorundasınız. Üniversitemiz bugün 1912 tane
öğrencimizi mezun ediyoruz. Bunlardan dört tanesi doktora öğrencisi,
109 tanesi yüksek lisansını tamamlamış uzmanlığını almış arkadaş-
larımız, 578 tanesi de lisans öğrenimini tamamlamış arkadaşlarımız.

Üniversitemiz Mezuniyet Töreni Büyük Bir
Coşkuyla Kutlandı

Tarih : 09.06.2012
Yer    : Şenlik Alanı
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Üniversitemizde okuduğunuz dönem boyunca Karabük halkı
sizleri bağrına bastı. Bugünden itibaren sizler Karabük’ün ve
Karabük Üniversitesi’nin elçisi olacaksınız ve ülkemizi en iyi
şekilde temsil edeceğinizden de zerre kadar şüphem yok.
Öğrenciliğiniz süresince Karabük Üniversitesi Rektörü olarak
bir kez bile başım öne eğdirmediğiniz için sizleri temsil etmekten
onur duyduğumu belirtmek istiyor ve sizlere şükranlarımı arz
ediyorum. Sevgili anne ve babalar böyle öğrenciler
yetiştirdiğiniz için sizlere de şükranlarımı arz ediyor, teşekkür
ediyorum. Elbette ki Türkiye’deki en hızlı büyüyen
üniversitelerden bir tanesi olmamızın arkasında yatan gizli güç
Karabük halkı ve Karabük yöneticileridir. Buradaki görmüş
olduğunuz binaların çoğu bu hayırseverler tarafından
yapılmıştır. Bu fedakârlığı asla unutmayacaksınız. Hizmet
sırası sizde. Bu binaların üzerine binalar yapmak artık sizin
tekelinizdedir. Sevgili gençler yolunuzun ve bahtınızın açık
olmasını temenni ediyorum.” dedi. Açılış konuşmalarının
ardından dereceye giren öğrencilere Başarı Belgeleri ve
ödülleri takdim edildi. Başarı Belgesi takdim töreninin ardından
Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL ve Bartın Üniversitesi
Rektörü Sayın Prof. Dr. Ramazan KAPLAN Fen Bilimleri
Enstitüsü Doktora ve Lisansüstü mezunları ile Sosyal Bilimler
Enstitüsü Lisansüstü mezunlarına diplomalarını takdim ettiler.

Mezuniyet Töreni’nin ilerleyen dakikalarında sevilen sanatçı
Gökhan TEPE sahne alarak mezuniyet coşkusuna coşku kattı.
Gecenin geç saatlerine kadar süren konserde öğrenciler bütün
yılın yorgunluğunu eğlenerek attılar. Konserin sonunda
Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Gökhan TEPE’ye
vermiş olduğu güzel konserden dolayı teşekkür ederek
hediyelerini takdim etti. Aynı zamanda Karabük halkı adına da
Karabük Belediyesi Özel Kalem Müdürü Sayın Taliha
TORAMAN kendilerine çiçek takdiminde bulundu. Muhteşem
bir havai fişek gösterisi ile gece sona erdi.
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler
Bölümü tarafından Bahar 2011 döneminden beri düzenlenmekte olan
Brown Bag Seminerler Dizisinin üçüncü dönemi olan Bahar 2012'in
altıncı ve son semineri, 06.06.2012 Çarşamba günü Üniversitemiz
Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.
Seminerin moderatörlüğü Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi
Sayın Yrd. Doç. Dr. İsmail ŞAHİN tarafından yapıldı. Sayın ŞAHİN,
seminerin açılış konuşmasından sonra sözü, konuşmacı, İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Sayın
Yrd. Doç. Dr. İlyas SÖĞÜTLÜ’ye bıraktı.
“Jön Türk Düşüncesinde Modernlik ve Modernleşme” başlıklı konuda
sunum yapan Sayın SÖĞÜTLÜ, Jön Türklerin homojen bir grup
olmadığını, bu nedenle modernleşmeyi ve Batı’yı nasıl algıladıklarına
bağlı olarak farklı görüşleri barındırdıklarını açıkladı.

2012 Bahar Brown Bag Seminerler Dizisinin Altıncı ve
Son Semineri Düzenlendi

Tarih : 11.06.2012
Yer    : Yönetim Kurulu Toplantı Salonu

Üniversitemiz Fen Fakültesi Matematik Bölümü tarafından 11 – 15

Haziran tarihleri arasında gerçekleşecek olan Halka Kuramı Çalıştayı

bugün başladı.

Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşen çalıştaya yerli ve

yabancı olmak üzere çok sayıda akademisyen katıldı.

Gerçekleştirilen bu çalıştay ile mühendislikteki mekanik problemi ile

ortaya çıkmış olan ve cebrin temelini oluşturan Halka Kuramı ile ilgili

çalışmalar ve bu kuram ile ilgili konularda bazı sorulara cevaplar

aranmaktadır.

Halka Kuramı Çalıştayı Başladı

Tarih : 11.06.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



ERASMUS öğrenci hareketliliği ile bir veya iki dönem olmak üzere
Üniversitemize gelen 6 yabancı uyruklu öğrencimiz dün akşam verilen
veda yemeğinde Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL ile bir araya
geldiler.
Üniversitemiz Uygulama Konuk Evi’nde verilen veda yemeğinde
Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Uluslararası İlişkiler Koor-
dinatörümüz Öğr. Gör. Oya ÖNALAN, Litvanya’nın Siauliai College ve
Vytautas Magnus University’den gelen 4 öğrenci, İspanya Escolo Uni-
versitaria de Turisme Mediterrain’den ve Estonya Tallin University of
Techonology’den gelen birer öğrenci yemekte bir aradaydı.
Yemeğin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL öğren-
cilerimize katılım sertifikası ve Karabük Üniversitesi’nden hatıra olarak
kalması için hediye takdiminde bulundu. Ayrıca öğrencilerimiz Üniver-
sitemiz Botanik Bahçesine kendi adlarına birer ağaç dikerek, ağaç
sertifikalarını Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL’ın elinden
aldılar.

Rektörümüz ERASMUS Öğrencileriyle Veda
Yemeğinde Bir Araya Geldi

Tarih : 14.06.2012
Yer    : Konuk Evi
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KABÜSEM ve Teknik Eğitim Fakültesi ortaklığı ile gerçekleştirilen

Avrupa Birliği Grundtvig Workshop Projesi kapsamında 17-27 Haziran

tarihleri arasında yerli ve yabancı katılımcılar ile “Sağlıklı Ahşap

Oyuncaklar” Projesi Üniversitemiz Mobilya ve Dekorasyon Atölye-

si’nde gerçekleştirildi.

Organizatörlüğünü Okt. Ümmet AYDAN, yürütücülüğünü Okt. Tuba

AYDAN’ın yaptığı, Orman Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ayhan

ÖZÇİFTÇİ ve Yrd. Doç. Dr. Günay ÖZBAY’ın eğitmenliğini üstlendiği

“Sağlıklı Ahşap Oyuncaklar” projesinde Üniversitemizden 2,

Slovenya’dan 3, Birleşik Krallık’tan 2, Litvanya, Almanya, Macaristan,

Romanya, Bulgaristan, Yunanistan ve Letonya’dan 1 olmak üzere 18-

67 yaşları arasında değişik mesleklere mensup, 10 farklı ülkeden

toplam 14 katılımcı 10 gün boyunca eğitim aldılar.

Sağlıklı Ahşap Oyuncaklar Projesi Düzenlenen
Sergi İle Sona Erdi

Tarih : 27.06.2012
Yer    : Mobilya ve Dekorasyon Atölyesi
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TÜBİTAK’ın 2005 yılından itibaren Alternatif enerji kaynaklarına dikkat
çekmek ve üniversite öğrencilerinin fikirlerini üretime geçirebilmelerine
imkân sağlamak amacıyla düzenlediği ve bu yıl 8.’si gerçekleştirilecek
olan ‘Alternatif Enerjili Formula Araç Yarışları’ 30'dan fazla üniversite-
den 42 takımın katılımıyla TÜBİTAK Formula G - Güneş Arabaları
Yarışı 9-15 Temmuz arasında İzmit Körfez Yarış Pisti'nde yapılacak.
Türkiye'nin her yerinden üniversite takımlarının, kendi ürettikleri araç-
larla katıldığı yarışma için Üniversitemiz Otomotiv Mühendisliği, Oto-
motiv Öğretmenliği ve Mekatronik Mühendisliği öğretim üyeleri ve
öğrencilerinin ortak çalışması ile 5 ay gibi bir sürede yapılan Formula G
- GüneşArabası Yıldız yola çıktı.
Projenin yürütücülüğünü yapan Doç. Dr. Bahattin ÇELİK güneş ara-
basının sembolik anahtarını Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UY-
SAL’a takdim etti.

Türkiye’nin Parlayan ‘Yıldız’ı Hız Kesmiyor

Tarih : 09.07.2012
Yer    : İzmit

‘Müzikte Notalar, Avrupa’da Gençler’ değişim projesinin gençleri ile

Rektör Vekilimiz Prof. Dr. İbrahim KADI Üniversitemiz Senato Toplantı

Odası’nda bir araya geldi.

Üniversitemiz Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

bünyesinde ‘Müzikte Notalar, Avrupa’da Gençler’ adlı gençlik değişim

projesi Üniversitemizde gerçekleştiriliyor. 8 Temmuz 2012’de başlayan

eğitim ve kültür değişim projesi olan ‘Müzikte Notalar, Avrupa’da

Gençler’ 18 Temmuz 2012 de tamamlanacaktır. Litvanya, Romanya,

Hırvatistan ve Polonya ülkelerinden gelen 18- 25 yaş arası, 36

katılımcının katıldığı projede halkoyunları, modern dans, müzik, resim

gibi sanatsal aktiviteler gerçekleştirilerek kültürler arası iletişim

sağlanmaktadır.

“Müzikte Notalar, Avrupa’da Gençler” Projesi
Üniversitemizde Gerçekleştiriliyor

Tarih : 12.07.2012
Yer    : Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu



Karabük Üniversitesi Güneş Aracı Takımı (KÜGAT), İzmit Körfez Pis-

ti’nde düzenlenen 8. Geleneksel Üniversitelerarası Alternatif Enerjili

Formula Araç Yarışları, Formula G klasmanında Üniversitemizi en iyi

şekilde temsil etti.

Diğerlerinden farklı ve çekici bir dış gövde tasarımına sahip olan YIL-

DIZ herkesin beğenisini ve dikkatini çekti. Yarışma boyunca birçok

takıma teknik destek ve malzeme yardımında bulunarak yardımsever-

liğini gösteren Üniversitemiz Güneş Aracı Takımına, TÜBİTAK tarafın-

dan 'Centilmenlik Ödülü' verildi.

Tasarım ödülünde iddialı olan aracımız YILDIZ, İstanbul Teknik Üni-

versitesi aracıARİBA5 ile yarıştı, ancak bu ödülü az bir farkla kaçırdı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Nihat ERGÜN’den
Güneş Arabamız YILDIZ’a Tam Not

Tarih : 16.07.2012
Yer    : İzmit
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Üniversitemizde kurulduğu günden beri bir gelenek haline gelen

Bayramlaşma Töreni’nde Üniversitemiz yöneticileri ile akademik, idari

ve diğer personellerimiz bir araya geldi.

Ramazan Bayramı dolayısıyla Üniversitemiz Rektörlük Binası Fuaye

Alanı’nda yapılan Ramazan Bayramı Bayramlaşma Töreni, Dekan ve

Müdürlerimizin yanı sıra öğretim elemanları, idari ve diğer perso-

nellerin katılımıyla gerçekleşti. Bayramlaşma Töreni’nde Rektörümüz

Prof. Dr. Burhanettin UYSAL ve Genel Sekreterimiz Av. Yaşar ALPAY,

Akademik, İdari ve diğer personellerimizin bayramını kutladı.

Bayramlaşma programı sırasında tüm personel birbiriyle bayramlaşa-

rak oldukça sıcak ve samimi bir ortamda sohbet etme imkânı buldu.

Üniversitemizde Ramazan Bayramı Bayramlaşma
Töreni Gerçekleştirildi

Tarih : 22.08.2012
Yer    : Rektörlük Binası Fuaye Alanı
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Türkiye'de Üstün Yeteneklilere sürdürülebilir tek eğitim veren Üniver-
sitemiz Üstün Yetenekliler Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin
(KUYEM), Karabük, Bartın, Zonguldak, Kastamonu, Sinop İl Milli
Eğitim Müdürlüklerinin iş birliği ile gerçekleştirilen ‘Üstün Yeteneklilerin
Eğitimi Çalıştayı’ bugün başladı.
‘Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Çalıştayı’nın açılış töreni Üniversitemiz
Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda başladı. Çalıştayın
açılış törenine Karabük Valisi Sayın İzzettin KÜÇÜK, Milli Eğitim Ba-
kanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Doç.
Dr. Hakan SARI, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Karabük, Bartın, Zonguldak,
Sinop, Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürleri, Müdür Yardımcıları ve şube
müdürleri, yine Bartın, Zonguldak, Sinop, Kastamonu Bilim Sanat
Merkezleri Müdürleri, Üniversitemiz Dekanları, Akademik ve İdari
Personeli ile çok sayıda davetli katıldı.

Türkiye’de İlk Defa Üstün Yeteneklilerin Eğitim Çalıştayı
Üniversitemizde Gerçekleştiriliyor

Tarih : 05.09.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından

‘Europass’ tanıtım toplantısı düzenlendi.

Prof. DR. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda düzenlenen tanıtım

toplantısına Uluslararası İlişkiler Koordinatörümüz Öğr. Gör. Oya

ÖNALAN, Üniversitemiz akademisyenleri ve çok sayıda öğrenci

katıldı.

Üniversitemizde Europass Tanıtım Toplantısı
Düzenlendi

Tarih : 20.09.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler

Bölümü tarafından gerçekleştirilen ve üç gün sürecek olan 1. Ulus-

lararası Osmanlı Dünyası: Esasi Biraradalıklar Konferansı bugün

başladı.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda baş-

layan konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl Emniyet

Müdürü Sayın Oktay KESKİN, Safranbolu Belediye Başkanı Sayın Dr.

Necdet AKSOY, Üniversitemiz Dekanları ve pek çok yerli ve yabancı

akademisyenler katıldı.

1. Uluslararası Osmanlı Dünyası: Esasi Biraradalıklar Konferansı

Tarih : 24.09.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Ebru sanatçısı Teknik Öğretmen Sayın İbrahim BOZ'un "Ebruda Bir

Nefes Safranbolu" isimli sergisi Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi

Fuaye Salonu’nda açıldı.

Klasik Ebru sergisi olan “Ebru Bir Nefes Safranbolu” isimli sergide

eserle toprak boyalar ve kitre üzerine yapılmış ebrular ile bu ebruların

üzerine işlenen hat ve minyatür sanatları yer alıyor. Ebru sanatının

üzerine işlenen hatlar Sayın Aytekin ARSLAN, minyatürler ise Sayın

Özcan ÖZCAN tarafından yapılmıştır. Ebru, hat ve minyatür sanatla-

rının bir araya gelmesi ile oluşan eserler sanatlar severleri büyüledi.

“Ebruda Bir Nefes Safranbolu” isimli
Ebru Sergisi Üniversitemizde

Tarih : 27.09.2012
Yer    : Mühendislik Fakültesi Fuaye Salonu
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Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Üniversitemize

yeni katılan 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık Sınıfları İçin düzen-

lenen ve üç gün boyunca üçer oturum şeklinde yapılacak olan Oryan-

tasyon Programı başladı.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda ger-

çekleştirilen programa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL,

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, akademik personel ve çok

sayıda hazırlık sınıfı öğrencileri katıldı.

Üniversitemizde Hazırlık Sınıflarıyla Tanışma Toplantısı Yapılıyor

Tarih : 27.09.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığına bağlı
Öğrenci Kulüpleri Ve Öğrenci Toplulukları tanıtımlarını ve üye
kayıtlarını yapmak için Üniversitemiz Merkez Kampüsü önünde
stantlarını açtılar.
Yoğun bir katılımın olduğu stantların açılışında kısa bir konuşma
yapan Rektör Vekilimiz Prof. Dr. İbrahim KADI, Karabük
Üniversitesi’nin öğrenci inisiyatiflerinin en önde olduğu bir
üniversite olduğunu belirterek; “Üniversitemiz bünyesinde 54
tane Öğrenci Kulüp ve toplulukları vardır. Öğrencilerimiz bu
kulüplere üye olarak sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyetlere
katılma imkanı bulmaktadır. Bugüne kadar kulüplerimiz ve
topluluklarımız yapmış olduğu çalışmalarla pek çok yarışmaya
katılmış ve üniversitemize başarılı dereceler getirmişlerdir.
İnşallah kulüplerimiz üç gün sürecek olan tanıtım günlerinde üye
sayılarını arttırarak güzel çalışmalara imza atarlar.” dedi.
Ardından Rektör Vekilimiz Prof. Dr. İbrahim KADI, Sağlık Kültür
ve Spor Daire Başkanımız Özcan BÜYÜKGENÇ ile birlikte
kurdeleyi keserek stantların açılışını gerçekleştirdiler.

Öğrenci Kulüpleri ve Topluluklarının Yapmış
Olduğu Tanıtım Günleri Başladı

Tarih : 01.10.2012
Yer    : Merkez Kampüs

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı EKİM
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Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’nün gerçekleştirdiği ‘ERASMUS

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 2012- 2013 Başvuruları Bilgilendirme

Toplantısı’Prof. Dr. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonunda yapıldı.

Toplantıya Rektör Vekilimiz Prof. Dr. İbrahim KADI ve çok sayıda

öğrenci katıldı.

‘ERASMUS Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 2012- 2013 Başvuruları

Bilgilendirme Toplantısı’ Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Sayın Oya

ÖNALAN’ ın başkanlığında, Okutman Sayın Ahmet TOPBAŞ ve Okut-

man Sayın Kerim TANIŞ sunumları ile gerçekleşti.

Karabük Üniversitesi ERASMUS Öğrenci Öğrenim Hareketliliği
2012- 2013 Başvuruları Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Tarih : 01.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İşletme Kulübü
tarafından “Güneydoğu Asya Cazibesi ve Türk-Malay Ekonomi
İlişkilerinin Geleceği" konulu konferans düzenlendi.
Sayın Doç. Dr. Saim KAYADİBİ’nin sunumları ile gerçekleşen kon-
ferans Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda yapıldı. Konferansa Üni-
versitemiz Dekanları,Akademik, İdari Personeli ile öğrencilerimiz katıl-
dı.
GüneydoğuAsya Cazibesi ve Türk-Malay Ekonomi İlişkilerinin Gelece-
ği konulu konferansta Sayın Doç. Dr. Saim KAYADİBİ sunumuna Mev-
lana’nın ‘Neyi arıyorsanız osunuz.’ sözüyle başlayarak; “Vizyonunuzu
geniş tutup hedeflerinizi o şekilde belirleyeceksiniz. Zihin dünyanızı
buna göre şekillendireceksiniz.” diyerek öğrencilere örnekler vererek
bazı tavsiyelerde bulundu.

Üniversitemizde' Güneydoğu Asya Cazibesi ve Türk-Malay
Ekonomi İlişkilerinin Geleceği' Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 02.10.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Anfi Tiyatroda Sağlık Kültür ve Spor Daire

Başkanlığı Müzik Kulübü işbirliği ile Grup Angaria konseri

düzenlendi. Yoğun katılım ile gerçekleşen konser ile

öğrenciler yeni akademik yıla merhaba dediler. Grup

Angaria’nın birbirinden güzel söylediği şarkılar büyük

beğeni topladı. Konser, hep bir ağızdan söylenen şar-

kılarla sona erdi.

Grup Angaria Çoşturdu

Tarih : 02.10.2012
Yer    : Anfi Tiyatro
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Üniversitemiz ev sahipliğinde, Kalkınma Bakanlığı, Batı Karadeniz

Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

tarafından desteklenen ‘Depreme Hazırlık ve Temel Afet Bilinci’ konulu

konferansı Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salo-

nu’nda düzenlendi.

İstanbul Teknik Üniversitesi Afet Yönetim Araştırma ve Uygulama

Merkezi Müdürü Sayın Prof. Dr. Miktad KADIOĞLU’nun sunumlarıyla

gerçekleşen konferansa, Karabük Vali Yardımcısı Sayın Ali UYSAL, İl

Milli Eğitim Müdürü Sayın İsmail GÜRPINAR, İl Afet ve Acil Durum

Müdürü Sayın Dr. Gazanfer ERBAY, Üniversitemiz Sağlık Kültür ve

Spor Daire Başkanımız Özcan BÜYÜKGENÇ, İl Müdürleri ve çok

sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemizde “Depreme Hazırlık ve Temel Afet Bilinci”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 03.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler

Bölümü tarafından 24-26 Eylül 2012 tarihlerinde düzenlenen, 1.

Uluslararası Osmanlı Dünyası: Esasi Biraradalıklar Konferansı yerel,

ulusal ve uluslararası basında yankı uyandıran olağanüstü bilimsel ve

organizasyon başarı ile neticelendi. Konferansımıza yönelik övgüler

halen devam etmektedir.

Üç gün boyunca devam eden Konferansımızda meşrutiyet, yabancı-

ların gözüyle Osmanlılar ve Osmanlı’da “öteki” kavramından misyo-

nerler, Osmanlı’da “kıyı” kavramı ve tasavvufa kadar uzanan geniş bir

yelpazedeki konulardan oluşan Türkçe ve İngilizce bildirilerin sunul-

duğu toplam 13 panel yer almıştır.

Tarih : 04.10.2012
Yer    : Teknik Eğitim Fakültesi Konferans Salonu

1. Uluslararası Osmanlı Dünyası: Esasi
Biraradalıklar Konferansı Sonuç Bildirgesi



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tiyatro Kulübü

tarafından Muzaffer İZGÜ’nün yazdığı Cem GÖK’ün Genel Sanat

Yönetmenliğini yaptığı ‘Sınırda’ isimli tiyatro oyunu sahnelendi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda sahnelenen oyun,

öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleşti.

Tiyatro sevenler tarafından çok beğenilen ve ayakta alkışlanan oyunun

sonunda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanımız Özcan BÜYÜK-

GENÇ, Tiyatro Kulübü oyuncularını tebrik ederek çiçek takdim etti.

Tiyatro Kulübümüz Perdelerini Açtı

Tarih : 04.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Su Sporları

Kulübü, Müzik Kulübü Doğa Sporları Kulübü ve İl Afet ve Acil Durum

Müdürlüğü işbirliği ileAraç Çayında çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi.

Üniversitemiz yeni köprü altı Araç Çayı’nda gerçekleştirilen programa;

Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İlAfet veAcil Durum Müdürü

Dr. Gazanfer ERBAY ÜniversitemizAkademik ve İdari Personeli ile çok

sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemizde Renkli Bir Spor Etkinliği
Daha Düzenlendi

Tarih : 05.10.2012
Yer    : Araç Çayı
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11-13 Ekim 2012 tarihleri arasında üniversitemizde yapılacak olan
1.Uluslararası Raylı Sistemler Mühendisliği Çalıştayı münasebetiyle
sanatseverlerin beğenisine sunulan Araştırmacı Öğretmen Mustafa
GEZİCİ’nin Hicaz Demiryolu Fotoğraf Sergisi açılışı ve çalıştayın açılış
kokteyli Mühendislik Fakültesi Fuaye Salonu'nda düzenlenen tören ile
yapıldı.
Sergi açılışı ve kokteyle Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl
Milli Eğitim Müdürü İsmail GÜRPINAR, Durmazlar Holding İcra Kurulu
Üyesi Ahmet CİVAN, Durmazlar Holding Raylı Sistemler Koordinatörü
Taha AYDIN, Üniversitemiz Dekan ve Müdürleri, akademisyenleri ve
idari personeli katıldı.
Sergide Araştırmacı Öğretmen Mustafa GEZİCİ geçmişi günümüze
taşıyarak Hicaz Demiryolu projesini temin ettiği 50 adet fotoğraf ile tek
tek katılımcılara anlattı. Katılımcılar fotoğraflar ile o günleri adeta tekrar
yaşadılar.

Hicaz Demiryolu Fotoğraf Sergisi Üniversitemizde

Tarih : 10.10.2012
Yer    : Mühendislik Fakültesi Fuaye Salonu

Üniversitemiz tarafından ilki düzenlenen ve üç gün sürecek olan 70’in

üzerinde makalenin sunulacağı, Ülkemizde raylı sistemler teknolojileri-

nin gelişimi aynı zamanda araştırma işbirliklerinin arttırılması ve yeni

tartışma ortamlarının oluşturulmasıyla mümkün olacağından hareket

ile bu alanla ilgili sanayi kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının bir

araya getirilmesini, sorunların tespit edilmesini, gelecekten beklenti-

lerin ortaya konulmasını ve bilimsel bir ortam hazırlanmasını amaç-

layan I.Uluslararası Raylı Sistemler Mühendisliği Çalıştayı Prof.Dr.

BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda başladı.

Tarih : 11.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

I.Uluslararası Raylı Sistemler Mühendisliği
Çalıştayı Başladı



Solo çalışmalarından ve Kurtalan Ekspres’ten tanıdığınız GÜR AKAD,

çalışmaları yurt içinde olduğu kadar yurtdışında da ses getiren CEM

KÖKSAL yanlarında rock veteranlarıALPAY ŞALT, ÇAĞATAYATEŞ ve

MERT TOPEL ile GİTARİZMA olarak adlandırdıkları Türkiye’nin en iyi

gitaristlerinden oluşan Süper beşli Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş

AÇIK-ÖZ Konferans Salonunda sahne aldı.

GİTARİZMA proje grubu hem bestelerini hem de rock tarihinin klasik-

leşmiş parçalarını seslendirdiler. GİTARİZMA proje grubu seslendir-

dikleri şarkılarla öğrencilere keyifli dakikalar yaşattı.

GİTARİZMA Çoşturdu

Tarih : 16.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Proje Destek Ofisi tarafından Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ

salonunda düzenlenen Mühendis Süleyman BULUT ile Sanayi ve

Teknoloji Uzman Yrd. Yunus ÖZMODANLI’nın konuşmacı olarak

katıldığı Proje Destek Semineri’ne akademik ve İdari personel ile çok

sayıda öğrenci katıldı.

Sunumlarda; Tekno girişim sermaye desteği programı ve kimlerin bu

programdan yararlanabileceği, program süresinden ve bütçesinden,

yenilikçi ve yenilikçi sayılmayan iş fikirlerinden, başvuru şeklinden,

programla ilgili dokümanlardan ve işleyen süreç hakkında bilgi

verilerek ön başvuru süreci, iş planı ve sözleşme süreci, ön başvuru

dosyası, iş fikri bütçesi konularına değinilerek, katılımcıların soruları

cevaplandı.

Üniversitemizde Proje Destek Semineri Düzenlendi

Tarih : 18.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemizin kurulduğu günden beri bir gelenek haline gelen Bay-
ramlaşma Töreni’nde Üniversitemiz yöneticileri ile akademik, idari ve
diğer personellerimiz bir araya geldi.
Üniversitemiz Rektörlük Binası Fuaye Alanı’nda yapılan Bayramlaşma
Töreni’nde Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Rektör Yar-
dımcısı İbrahim KADI, Genel Sekreter Av. Yaşar ALPAY ve Genel Sek-
reter Yardımcısı Fedayi KESİN; akademik, idari ve diğer personelleri-
mizin bayramını kutladı.
Bayramlaşma programı sırasında tüm personel birbiriyle bayram-
aşarak oldukça sıcak ve samimi bir ortamda sohbet etme imkânı buldu.

Üniversitemizde Kurban Bayramı Bayramlaşma
Töreni Gerçekleştirildi

Tarih : 30.10.2012
Yer    : Rektörlük Binası Fuaye Alanı

Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Anayasal Kazanımlar konulu panel Prof.
Dr. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
Panele; Karabük Vali YardımcısıAli UYSAL, Rektör Yardımcısı İbrahim
KADI, akademisyenler, idari personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Panel Başkanı Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkan
Yardımcısı Doç. Dr. Recep KARACAKAYA sunumunda ‘Türkiye Cum-
huriyeti Devletinin 89. yılının kutlanmasının mutluluğunu ve onurunu
yaşamaktayız.1925 yılı, Ekim ayından itibaren gençliğe tarih ve bilinç
şuuru kazandırmaktadır. Cumhuriyetin 89. yılına uygun anlam ve bu
günün öneminden bahsedeceğiz’ dedi. Sayın KARACAKAYA;
Cumhuriyetin anayasal kazanımları, geçmişten günümüze gelen
anayasal süreçler, kanun-i esasinin yürürlükten kaldırılması, II.
Meşrutiyet, ilk meclis binası, yeni anayasada neler olması gerektiği
konularından bahsetti.

Tarih : 30.10.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemizde “Osmanlı’dan Cumhuriyet’e
Anayasal Kazanımlar” Konulu Panel Düzenlendi



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet Kortej yürüyüşü

gerçekleştirildi. Valilik önünden başlayan ve Dr. Necmettin ŞEYH-

OĞLU stadında sona eren kortej yürüyüşüne Vali İzzettin Küçük,

Garnizon Komutanı Albay Samit TOKMAK, Karabük Belediye Başkanı

Rafet VERGİLİ, Cumhuriyet Başsavcısı Hakan ARSLAN, Rektörümüz

Prof.Dr. Burhanettin UYSAL, protokol üyeleri, sivil toplum kuruluş-

larının temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Kutlama programı daha sonra Dr. Necmettin ŞEYHOĞLU stadyu-

mundaki gösterilerle devam etti. Stadyumdaki program, Vali İzzettin

Küçük, Garnizon Komutanı Albay Samit TOKMAK, Karabük Belediye

Başkanı Rafet VERGİLİ’nin halkın ve öğrencilerin bayramını kutla-

masının ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının

okunması ile başladı.

Cumhuriyetimizin 89.Yıldönümü Coşkuyla Kutlandı

Tarih : 30.10.2012
Yer    : Dr. Necmettin ŞEYHOĞLU Stadyumu
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Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve

Spor Daire Başkanlığı Müzik Kulübü işbirliği ile Prof. Dr. Bektaş

AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen yapımcı, haber

spikeri ve yazar Asım YILDIRIM’ın söyleşisine; Rektörümüz Prof.

Dr. Burhanettin UYSAL, Rektör Yardımcımız İbrahim KADI ve

öğrenciler katıldı.

Program öncesinde Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL

eşliğinde kampüsü gezen Asım YILDIRIM, 26 Mayıs 2010

tarihinde dikmiş olduğu ağacını da suladı. Kampüs gezisinin

ardından söyleşinin yapılacağı Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ

Konferans Salonu’na geçildi.

Üstadımız dediği Can YÜCEL’in ‘Bağlanmayacaksın’ şiiriyle

söyleşisine başlayan Asım YILDIRIM şöyle devam etti: “Önemli

olan ne ırkımız ne kanımızdır, bizim için önemli olan insan olarak

bu dünyada nasıl bir iz bırakacağımızdır. Size verilmiş olanların

kıymetini ne kadar bilip bilmeyeceğinizdir.”dedi.

“Asım YILDIRIM ile Yıldızların Altında”
Adlı Söyleşi ve İmza Günü Düzenlendi

Tarih : 04.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı tarafından Sağlık Kül-

tür ve Spor Daire Başkanlığı Müzik Kulübü ve Gezi Kulübü´nün

katkılarıyla Şair Serdar TUNCER´in sunumları ile “Şiir Tadında

Veda” adlı şiir gecesi düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda

gerçekleştirilen şiir gecesine Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin

UYSAL, Safranbolu Kaymakamı Sayın Gökhan AZCAN, Dekan-

larımız, Müdürlerimiz, Akademik, idari personelimiz ve öğrenci-

lerimiz katıldı.

Konuşmaların ardından başlayan programda, misafirler kimi za-

man duygu dolu anlar yaşarken kimi zaman da Sayın Serdar

TUNCER’in paylaştığı anılar bütün salonu kahkahalara boğdu.

Serdar Tuncer’in Sunumları İle
“Şiir Tadında Veda”

Tarih : 06.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu



64

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı KASIM

Üniversitemiz Prof. Dr. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda, Türki-
ye Bilimler Akademisi Şeref Üyesi ve aynı zamanda Asya Bilimler
Akademileri Birliği Başkan Yardımcısı olan Sayın Prof. Dr. Namık
Kemal ARAS tarafından “Nükleer Enerji Dünü Bugünü” konulu konfe-
rans düzenledi.
Konferansa Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Üniversitemiz
Akademik, İdari Personeli ve çok sayıda öğrenci katıldı.
“Nükleer Enerji Dünü Bugünü” konulu konferans, Türkiye Bilimler
Akademisi Şeref Üyesi ve aynı zamanda Asya Bilimler Akademileri
Birliği Başkan Yardımcısı olan Sayın Prof. Dr. Namık Kemal ARAS’ın
özgeçmişinin okunması ile başladı. Üniversitemizde olmaktan büyük
bir memnuniyet duyduğunu belirten Sayın Prof. Dr. Namık Kemal
ARAS sunumlarına başlamadan önce; “Karabük Üniversitesi henüz
yeni kurulmasına rağmen, kısa zamanda çok büyük gelişme göster-
miş. Bu kadar genç bir üniversite olmasının yanı sıra bu denli büyümesi
beni gerçekten çok memnun etti’ dedi.

Üniversitemizde “Nükleer Enerjinin Dünü Bugünü”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 05.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 74. Ölüm yıl dönümü

münasebetiyle, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi tarafından ‘ATA-

TÜRK ve İslâm’ konulu panel gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Prof.

Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen panele

ÜniversitemizAkademik, İdari Personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

ATATÜRK ve İslâm konulu panel Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK

ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda gerçekleştirilen bir dakikalık

saygı duşunun ardından, İstiklâl Marşı’nın okunması ile başladı.

Üniversitemiz Tarih Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Seyfullah KARA’nın

Panel Başkanlığını yaptığı panelde, İlahiyat Fakültemiz Öğretim

Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Mustafa Selim YILMAZ ve Yrd. Doç. Dr. Mustafa

YİĞİTOĞLU panelist olarak yer aldılar.

Tarih : 09.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

10 Kasım ATATÜRK'ü Anma Programı Kapsamında
“ATATÜRK ve İslâm” Konulu Panel Düzenlendi



Biz Karabük Üniversiteliler ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Müzik Kulübü tarafından, 2006 yılında TBMM tarafından Üstün Hizmet
Ödülü verilen, UNESCO’nun 2010 yılında 'Yaşayan İnsan Hazinesi'
olarak kabul ettiği 25 Eylül 2012’de yaşamını yitiren usta sanatçımız
‘Neşet ERTAŞ’ıAnma Gecesi’ düzenlendi.
Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda
düzenlenen ‘Neşet ERTAŞ’ı Anma Gecesi’ne Rektörümüz Prof. Dr.
Burhanettin UYSAL, Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Üniversitemiz Aka-
demik ve İdari Personeli ile çok sayıda öğrencimiz katıldı.
Bozkırın tezenesi, büyük üstadımızı anma gecesinde, aslen Kırşehirli
olan Safranbolu doğumlu Güzel Sanatlar Lisesi mezun aynı zamanda
da Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvar öğrencisi Sayın Ömer
GÜNAY ve ekibi tarafından usta sanatçının Zahide’mden Mühür Göz-
lüm' e, Gönül Dağı'ndan Neredesin Sen'e, Gönül Yarası'ndan Benim
Yurdum 'a kadar birbirinden güzel türküleri ve bozlakları seslendirildi.

Büyük Usta´ya Anma Gecesi

Tarih : 15.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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TEMA Vakfı kurucusu ve Onursal Başkanı Ali Nihat GÖKYİĞİT'in eşi-

nin adını taşıyan Nezahat GÖKYİĞİT Botanik Bahçesi'nin düzenlediği

'İstanbul'da Bahçe ve Çiçek' sergisi Teknik Eğitim Fakültesi Fuaye

Salonu’nda açıldı.

Teknik Eğitim Fakültesi Fuaye Salonu’nda düzenlenen serginin açılışı-

na Vali Vekili Abidin ÜNSAL, Rektörümüz Prof.Dr. Burhanettin UYSAL,

Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği Başkanı Süleyman YORUL-

MAZ ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Vali Vekili Abidin ÜNSAL, Rektörümüz Prof.Dr. Burhanettin UYSAL ve

Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği Başkanı Süleyman YORUL-

MAZ, Serginin açılış kurdelesini kestiler.

Sergi Koordinatörü Kenan KAYA, sergilenen eserler ve fotoğraflarda

yer alan çiçekler hakkında misafirlere bilgi verdi.

“İstanbul´da Bahçe ve Çiçek” Sergisi
Üniversitemizde Açıldı

Tarih : 16.11.2012
Yer    : Teknik Eğitim Fakültesi Fuaye Salonu
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Çevre sorunlarının çözülebilmesi için yapılan akademik çalışmaların
kamuoyu ile paylaşılabilmesi ve çözüm önerilerinin uygulamaya geçiri-
lebilmesi için Üniversitemiz Çevre Mühendisliği Bölümü ve ÇEKÜD
işbirliği ile iki gün sürecek ve 10 oturum halinde 50 bildiri ve 10’un
üzerinde poster sunumu ile gerçekleşecek olan “Tüketim Toplumu ve
Çevre” konulu sempozyum bugün açılış konuşmaları ile başladı.
Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleşen sem-
pozyum Karabük Milletvekili Sayın Osman KAHVECİ, Karabük Vali
Vekili Sayın Abidin ÜNSAL, Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL,
Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği (ÇEKÜD) Başkanı Sayın Sü-
leyman YORULMAZ, Üniversite Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Akade-
mik ve İdari Personelimiz, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı,
Orman ve Su İşleri Bakanlığından yetkili kişiler ile Karabük Orman
İşletme Müdürlüğü personeli, çok sayıda yerli yabancı uzmanlar ve
öğrenciler katıldı.

Üniversitemizde Tüketim Toplumu ve Çevre Sempozyumu

Tarih : 16.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı kulüp-

lerimiz ve öğrencilerimiz Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü işbirliği

ile Karabük İlinin Safranbolu ilçesi, Toprakcuma Beldesi Çıraklar kö-

yünde; tohum ekimi ve fidan dikimi gerçekleştirildi.

18 Nisan 2012 Çarşamba günü Toprakcuma beldesi ve civarında

meydana gelen yangın ile Çıraklar, Kadıbükü, Üçbölük, Gündoğan

köyleri ile mahallelerinin de etkilendiği 835 hektar alanda bugün, yanan

alanların tekrar doğaya kazandırılması amacıyla gerçekleştirilen prog-

ramda;Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, üniversitemiz öğren-

ci kulüpleri ve öğrencilerin katılımıyla ‘BİZ'imle Yeşeren Topraklar’

sloganıyla Biz Karabük Üniversiteliler olarak tohum ekimi ve fidan

dikimi gerçekleştirildi.

Tarih : 18.11.2012
Yer    : Çıraklar Köyü

Üniversitemiz Toprakcuma’da Tohum Ekimi ve
Fidan Dikimi Gerçekleştirdi



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyoloji kulübü

tarafından Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda Adnan

Menderes Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülsen DEMİR’ in katı-

lımlarıyla “Türk Toplumunda Aile Yapısı” konulu konferans gerçekleş-

tirildi.

“Türk Toplumunda Aile Yapısı” konferansına Üniversitemiz Akademik

ve İdari Personeli ile öğrencilerimiz katıldı.

Konferansını katılımcılar ile interaktif bir şekilde yapan Sayın Prof. DR.

Gülsen DEMİR, ailenin tanımı yaparak, ailevin işlevi, Türk toplumunda

ailenin önemi, ailenin bugün geldiği nokta, konumu ve insanı aile kur-

maya iten etmenlerden bahsetti.

Üniversitemizde “Türk Toplumunda Aile Yapısı”
Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 19.11.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyoloji Kulübü

tarafından Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda Ege

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet TALİMCİLER’in katılım-

larıyla “Sporun Sosyolojisi ve Türkiye’de Taraftar Olgusu” konulu

konferans düzenlendi.

Konferansa Üniversitemiz Akademik ve İdari Personeli ile çok sayıda

öğrencimiz katıldı.

Türkiye’de gerçekleştirilmekte olan futbol özellikle milliyetçilik ve bera-

berinde erkek egemen zihniyet kalıplarının ortaya çıkmasını sağlıyor.

Aslında futbol erkek egemen kalıplarının hakim olduğu spor şekli

değildir. Bu yapıyı besleyen olgulardan bir tanesi de medyadır ve

medyanın kullandığı dildir.” diyerek bu konuyla ilgili olarak medyada

çıkan haberlerden örnekler verdi.

Üniversitemizde “Sporun Sosyolojisi ve Türkiye’de
Taraftar Olgusu” Konulu Konferans Düzenlendi

Tarih : 21.11.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu



24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Üniversitemiz Prof.

Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda; Türk toplumunu bu-

günlere getiren, muasır medeniyetin üstüne çıkaracak, dünyanın

en aydın, en müferrih toplumu yapacak öğretmenlerimize, şükran

duygularımızın bir ifadesi olarak, Türk Halk Müziği ‘Biz Korosu’

muhteşem bir konser verdi.

Tıp Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Zeki BÜYÜKYILDIZ’ın

şefliğinde ve TRT İstanbul Radyosu Saz Sanatçılarının eşliğinde

yaklaşık 50 kişiden oluşan Türk Halk Müziği ‘Biz Korosu’nda;

Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Hakan ARSLAN, Rektö-

rümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl Emniyet Müdürü Sayın

Oktay KESKİN, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın İsmail GÜRPINAR,

Safranbolu Kaymakamı Sayın Gökhan AZCAN, Orman İşletme

Müdürü Sayın M. Emin UZUNSOY, Üniversitemiz Dekanları,

Müdürleri, Daire Başkanlarımız, Akademik ve İdari Persone-limiz

ile Erasmus öğrencilerimiz yer aldı.

BİZ KOROSU Öğretmenlerimiz İçin Sahne Aldı

Tarih : 23.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İlahiyat Kulübü

tarafından Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda ‘Ehl-i

Beyte Saygı’ paneli düzenlendi. Panele Üniversitemiz Dekanları ile

Akademik, İdari Personeli ve çok sayıda öğrencimiz katıldı.

Panelde ilk olarak açılış konuşmasını gerçekleştiren İlahiyat Kulübü

Başkanı Muhammed Furkan GÖKER, Hicri takvimin ilk ayı olan

Muharrem ayının öneminden ve Muharrem ayında meydana gelen

Kerbela vakasından bahsederek; “Muharrem ayının önemini kavra-

yarak geçmişte yaşanan her olaydan bir anlam çıkarmamız gerekir. Bu

paneli Ehl-i Beyt’in yaşadıklarını ve Ehl-i Beyt’i anlamak için düzen-

lemiş bulunmaktayız. Panelin hazırlan-masında emeği geçen herkese

çok teşekkür ederim.” dedi.

Üniversitemizde “Ehl-i Beyte Saygı” Adlı Panel
Düzenlendi

Tarih : 28.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Doğa Sporları

Kulübü Bisiklet Topluluğu tarafından ünlü bisikletçiler Serkan TAŞDE-

LEN, Kevser SERİ ve Feyyaz ALAÇAM´ ın katılımlarıyla “Geçmişten

Geleceğe Pedallı Günler” adlı panel gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu´nda gerçekleşen panele

Üniversitemiz Akademik ve İdari personeli, Düzce Bisiklet Derneği

Başkanı Nizamettin ULAŞ ile öğrenciler katıldı.

Uzun yol bisiklet sporcusu Sayın Serkan TAŞDELEN, Türkiye’nin 81

ilinin 80’ini gezdiğini, 50 bin kilometre yaptığını belirtirken hayat felse-

fesini; “Bisiklet yarışçısı değiliz, bisiklete gönül vermiş tur yolcusuyuz.”

diyerek açıkladı. Sayın Serkan TAŞDELEN 2007 yılında ‘Pedalla

Türkiye Projesi’ adı altında 98 günde 7500 km’yi, 7 bölge, 45 şehir, 145

ilçe, 70 önemli doğa alanını tek başına kat ettiğini söyledi.

Üniversitemizde “Geçmişten Geleceğe Pedallı
Günler” Adlı Panel Düzenlendi

Tarih : 29.11.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Taşıt Teknolojileri
Kulübü´nün girişimleriyle Uğur Böcekleri Program Sorumlusu Sayın
Sinem GÜNGÖR tarafından “Kendi Hayatınızın Lideri Olun” adlı
program Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda düzen-
lendi.
Programa, Üniversitemiz akademik ve İdari Personel ile öğrencilerimiz
katıldı.
Programda ilk olarak açılış konuşmasını gerçekleştiren Üniversitemiz
Taşıt Teknolojileri Kulübü Başkanı Hasan KARA; “Üniversitemizde siz-
lere büyük katkı sağlayacağına inandığımız programlar düzenleyerek,
kişisel gelişiminize önemli ölçüde fayda sağlayan programlar gerçek-
leştirmeye çalışıyoruz. Bizlerden desteklerini esirgemeyen herkese
teşekkürlerimi sunarak geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyorum.”
dedi.

Üniversitemizde “Kendi Hayatınızın Lideri Olun”
Adlı Program Gerçekleştirildi

Tarih : 07.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Taşıt Teknolojileri

Kulübü´nün girişimleriyle MAN Türkiye Anonim Şirketi’nde Yönetici

Asistanı Sayın Sevda AĞCA tarafından “Beden Dili ve Etkili İletişim”

adlı program gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu´nda gerçekleştirilen

programa, Akademik ve İdari Personel ile çok sayıda öğrencimiz katıl-

dı.

Karşılıklı soru cevap şeklinde gerçekleşen programın sonunda Üni-

versitemiz Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Cela-

lettin BAYKARA konuşmacılara teşekkür ederek, hediyelerini takdim

etti.

Tarih : 07.12.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu

Üniversitemizde “Beden Dili ve Etkili İletişim”
Adlı Program Düzenlendi



Karabük Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından
Üniversite öğrencilerimize tarihimizi ve kültürümüzü tanıtmak üzere
Tarihçi Yazar Sayın Talha UĞURLUEL’ in katılımlarıyla “Kanuni ve
Muhteşem Yüzyıl” adlı söyleşisi gerçekleştirildi.
Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen söy-
leşiye Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Genel Sekreterimiz
Av. Yaşar ALPAY, Dekanlarımız, Müdürlerimiz, Üniversitemiz akade-
mik, idari personeli ve öğrencilerimiz katıldı.
Muhteşem sunumlarıyla katılımcıları etkileyen Tarihçi Yazar Sayın Tal-
ha UĞURLUEL söyleşisini Kanuni Sultan Süleyman’a ait olan; “Halk
içinde muteber bir nesne yok devlet gibi, olmaya devlet cihanda bir
nefes sıhhat gibi. Saltanat dedikleri ancak cihan kavgasıdır, olmaya
baht u saadet alemde vahdet gibi.” dizeleriyle sonlandırdı.

Tarihçi Yazar Sayın Talha UĞURLUEL’den
“Kanuni ve Muhteşem Yüzyıl” Söyleşisi

Tarih : 07.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Karabük Valiliği ve Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Baş-

kanlığı’nın girişimleriyle “Türkiye ve Dünyada İnsan Hakları” konulu

panel Prof. Dr. BektaşAÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda düzenlendi.

Panele Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Üniversitemiz

Dekanları,Akademik ve İdari Personel ile öğrencilerimiz katıldı.

Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail ŞAHİN, İnsan hakları

kavramının bireyler ve devlet açısından nasıl değerlenmesi gerektiğini

açıklayarak, günümüzde bireyler arasındaki ilişkilerin eskiye nazaran

daha farklı boyutlar haline geldiğini belirterek, Batı’nın Doğu’ya karşı

bakış açısını ve Birleşmiş milletlerin günümüzdeki konumu ile insan

hakları konusundaki tutumu konularına değindi.

Üniversitemizde “Türkiye ve Dünyada İnsan
Hakları Konulu” Adlı Panel Gerçekleştirildi

Tarih : 10.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyoloji Ku-

lübü´nün girişimleriyle Eski Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın

Şinasi ALTINER´ in katılımlarıyla “Anılarla Demir-Çelik” adlı program

gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleşen progra-

ma Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim KADI, Genel SekreterimizAv.

Yaşar ALPAY, Üniversitemiz Dekanları, Akademik, İdari Personeli ve

çok sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Konuşmasında iş hayatından bahseden Eski Enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanı Sayın Şinasi ALTINER siyasi hayatından, milletvekilliği ve ba-

kanlık yaptığı dönemlerden de bahsederken aynı zamanda Karabük

Demir Çelik Fabrikası’nın nasıl özelleştiğini ve nasıl KARDEMİR A.Ş.

haline geldiğini anlattı.

Üniversitemizde “Kendi Hayatınızın Lideri Olun”
Adlı Program Gerçekleştirildi

Tarih : 12.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Müzik Kulübü

işbirliği ile Derin Grubu tarafından Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ

Konferans Salonu’nda rock konseri düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleşen konserde Derin Grubu’nun

birbirinden güzel söylediği şarkılar büyük beğeni topladı. Konser, hep

bir ağızdan söylenen şarkılarla sona erdi.

Tarih : 17.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Derin Grubu Rock Konseri İle Coşturdu



Yenice Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin projesiyle

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen Karabük’ün

Yenice ilçesinde “Yenice Doğadır Doğa Yenice’dir” konulu fotoğraf

sergisi Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Fuaye Salonu’nda açıldı.

Sergide Üniversitemiz Fotoğrafçılık Kulübü üyelerinin “Yenice Doğadır

Doğa Yenice’dir” adlı fotoğraf yarışmasında dereceye giren fotoğrafları

ve Fotoğrafçılık Kulübü üyelerinin, yarışma kapsamında çekmiş

oldukları fotoğraflarla beraber Fotoğraf Sanatçısı Cemil BELDER ‘in de

fotoğraflarının bulunduğu fotoğraf yarışmasında 40 adet fotoğraf

sergilendi.

Üniversitemizde “Yenice Doğadır Doğa Yenice’dir”
Konulu Fotoğraf Sergisi Açıldı

Tarih : 18.12.2012
Yer    : Mühendislik Fakültesi Fuaye Salonu
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilgi Teknolojileri ve Yazılım

Kulübü tarafından Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar

Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Emrullah SONUÇ ve Okt. Yasin

ORTAKCI’ nın sunumlarıyla ‘Android İle Yazılım Geliştirme Semineri’

düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda ger-

çekleştirilen seminere Üniversitemiz akademik personeli ile çok sayıda

öğrenci katıldı.

Android’de Emekliyorum konu başlığı ile sunumunu gerçekleştiren

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Okt. Yasin ORTAKCI; Android kurulumu, Android SDK versiyonyarı,

Emulatör kullanımı ve Hello Android uygulamasını katılımcılara bil-

gisayar üzerinde uygulamalı olarak gösterdi.

Android İle Yazılım Geliştirme Semineri Düzenlendi

Tarih : 18.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi tarafından Sayın Prof. Dr. Halil
KARADENİZ’in katılımlarıyla ‘Ülkemizdeki Mühendislik Yapılarının
Güvenliği Üzerine Bir Tartışma’konulu program düzenlendi.
Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda dü-
zenlenen konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, Mü-
hendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Erol ARCAKLIOĞLU, Üniver-
sitemizAkademik Personeli ile öğrencilerimiz katıldı.
Konferans Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın
Prof. Dr. Halil KARADENİZ’in özgeçmişinin okunması ile başladı.
Çeşitli matematiksel formüllerle herkesin anlayacağı şekilde günlük
yaşanan olayları gözden geçirerek gerçekçi bir sunum sergileyeceğini
söyleyen Sayın Prof. Dr. Halil KARADENİZ sunumuna ilk olarak
dünyanın en yüksek 10 binasının, dünyadaki ilginç köprülerin, büyük
barajların ve açık deniz yapılarının fotoğraflarını göstererek bu bina-
ların mühendislik yapılarından bahsetti.

Üniversitemizde “Ülkemizdeki Mühendislik Yapılarının Güvenliği
Üzerine Bir tartışma” Konulu Program Düzenlendi

Tarih : 20.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilimtey Bilim Kulübü tarafından

Yüksek Mühendis Öğr. Gör. Gökşin AKYILDIZ’ ın sunumlarıyla ‘Linux

Eğitim Semineri’ düzenlendi.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen

seminere Üniversitemiz akademik personeli ile çok sayıda öğrenci

katıldı.

Yüksek Mühendis Öğr. Gör. Gökşin AKYILDIZ Linux Eğitim Semineri’

nde; ilk olarak F/LOSS nedir, tarihçesi, günlük yaşamda nerede

kullanılır, nasıl para kazanabilirim, nasıl katkıda bulunabilirim başlıkları

hakkında ve bilgisayar, donanım, yazılım programlama arasındaki

ilişkiyi anlatarak katılımcılara ayrıntılı bilgiler verdi.

Tarih : 20.12.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu

Üniversitemizde Linux Eğitim Semineri Düzenlendi



Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı IEEE Öğrenci Kulübü tara-
fından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Başmüfettişi Hayrettin
SALDI´nın katılımlarıyla “İş Hukuku İş Güvenliği ve Sağlığı” konulu
seminer düzenlendi.
Karabük Üniversitesi’nde böyle bir organizasyona dâhil olmaktan mut-
luluk duyduğunu belirterek açılış konuşmasına başlayan Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Başmüfettişi Sayın Hayrettin SALDI; “Bu
tarz seminerler düzenleyerek; gençliğinizin enerjisini bu şekilde atma-
nızdan dolayı gurur duyduğumu belirtmek istiyorum. Bugün burada
sizleri ve toplumu çok yakından ilgilendiren konulardan birisi olan; iş
hukuku, iş güvenliği ve sağlığı konularında bilgiler vermek için bura-
dayım. Semineri gerçekleştirmekteki amacım sizlerin üzerinde küçü-
cükte olsa bir iz bırakıp, bundan sonraki hayatınızda iş sağlığı ve
güvenliği konusunda gereken tedbirleri almanız hususunda sizlerde
bilinç uyandırmaktır.” dedi.

Üniversitemizde “İş Hukuku, İş Güvenliği ve Sağlığı”
Konulu Seminer Düzenlendi

Tarih : 21.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından hazırlanan ‘Müsademe-i

Efkar’ programı kapsamında T.C. ÇAD Büyük Elçisi Sayın Prof. Dr.

Ahmet KAVAS’ın katılımlarıyla ‘Afrika’adlı konferans gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen

konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Burhanettin UYSAL, İl Müftüsü Sayın

Halil BEKTAŞ, Üniversitemiz Dekanları,Akademik ve İdari personeli ile

çok sayıda öğrenci katıldı.

T.C ÇAD Büyükelçisi ve aynı zamanda Medeniyet Üniversitesi Siyasal

Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Ahmet KAVAS’ın

özgeçmişinin okunması ile başlayan konferansta sunumlarını yapmak

üzere kürsüye gelen Sayın Prof. Dr. Ahmet KAVAS Karabük’te

böylesine iftihar edilebilecek güzel bir üniversitede, sonum yapmaktan

büyük bir mutluluk duyduğunu belirterek sunumuna başladı.

T.C. ÇAD Büyükelçisi Sayın Prof. Dr. Ahmet
KAVAS’ın Sunumlarıyla “Afrika”

Tarih : 25.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından, İlahiyat Fakültesi öğretim

üyelerimizin katılımlarıyla Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ

Konferans Salonu’nda “Safranbolu’nun Manevî Dinamikleri-I” adında

panel gerçekleştirildi.

Safranbolu bölgesinde yetişmiş ancak bugüne kadar çok fazla bilin-

meyen önemli şahsiyetlerin tanıtıldığı panele Üniversitemiz Dekanları,

Akademik ve İdari Personeli ile Üniversitemiz öğrencileri katıldı.

“Safranbolu’nun Manevî Dinamikleri-I” adlı panelde ilk olarak Üniver-

sitemiz İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İsmail BİLGİLİ,

Safranbolulu Hafız İsmail Bin İbrahim Efendinin hayatı hakkında bilgi-

ler verirken yazmış olduğu “Şifaü’l Mü’minin” adlı eserin içeriğinden ve

kitabın yazılış gayesi hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler verdi.

Üniversitemizde “Safranbolu’nun Manevî Dinamikleri-I”
Adlı Panel Gerçekleştirildi

Tarih : 26.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu

Üniversitemiz Fen Fakültesi Konferans Salonu’ nda, Sayın Doç. Dr.
Mehmet Emin AYDIN tarafından Üniversitemiz Fen Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda ‘İngiltere’ de Yüksek Öğretim de Program Geliştir-
me ve Denetleme’semineri gerçekleştirildi.
‘İngiltere’ de Yüksek Öğretim de Program Geliştirme ve Denetleme’
seminerine, Üniversitemiz Dekanları, Anabilim Dalı Başkanları, Bölüm
Başkanları, Müdürlerimiz,Akademik ve İdari Personelimiz katıldı.
Seminerin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
İbrahim KADI, 1988-1989 yılları arasında kurs almak için İngiltere’ ye
gittiğini belirterek: “ O yıllarda İngiltere’ deki eğitim sistemi ile bizim
eğitim sistemimizin birbirinden çok farklı olduğunu gördüm. Eğitimde
kalite sadece sınıfta ders anlatmakla olmaz. Kaliteyi arttırmak için
sosyal faaliyetler, konu dışındaki faaliyetler, projeler ve yaptığınız
çalışmalar önemlidir.” diyerek kalitenin eğitimde ne kadar önemli
olduğunu ve neler yapmamız gerektiğine değindi.

Tarih : 27.12.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu

Üniversitemizde “İngiltere’ de Yüksek Öğretim de Program
Geliştirme ve Denetleme” Semineri Gerçekleştirildi



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Endüstri Mühen-
disliği Kulübü tarafından Artıbir Danışmalık kurucusu ve sahibi Sayın
Yılmaz BULUT’un katılımlarıyla ‘Doğru Başlangıç Başarılı Kariyer
İlişkisi’ konulu konferans düzenlendi.
Sayın Yılmaz BULUT sunumlarında; doğru başlangıç başarılı kariyer
ilişkisi, buraya nasıl geldik, bundan sonra nasıl hareket etmeliyiz,
kendimiz için stratejiler ve hedefler, şirketlerin çalışanlardan ne
beledikleri, şirketler için ideal adayın kimle olduğu konularında bilgiler
verirken, kişilerin güçlü ve zayıf yanlarının nasıl saptanması gerektiği,
fırsatların neler olduğu, kişinin kendisine ayna tutması, kariyer için
strateji ve hedeflerin neler olduğu, şirketlerde çalışanları ne gibi şey-
lerin beklediği, başvuru sürecinin doğru yönetimi için nelerin yapılması
gerektiği, CV’nin nasıl yazılması gerektiği, mülakat süreci, iş görüş-
mesi sırasında yapılması gerekenler ve yapılmaması gerekenler hak-
kında katılımcılara ayrıntılı bilgiler verdi.

Üniversitemizde “Doğru Başlangıç Başarılı Kariyer İlişkisi”
Konulu Konferans Gerçekleştirildi

Tarih : 28.12.2012
Yer    : Fen Fakültesi Konferans Salonu
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Üniversitemiz Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu’nda Öğ-
renci Konseyi Başkanlığı tarafından tanışma ve eğlence gecesi
öğrencilerimizin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirildi.
Açılış konuşmasında hoş geldiniz diyerek sözlerine başlayan Öğrenci
Konseyi Başkanı Semih TAVŞAN: “Aklı ve bilimi ilke edinmiş, Atatürk
ilkelerine bağlı çağdaş, modern ve her geçen gün Türkiye’de ve
Dünya’da kendine saygın bir yer edinen Karabük Üniversitesi’nin
2012-2013 öğretim yılı Öğrenci Konsey Başkanıyım. Bu görevimde
sizlere layık olmak temel hedefimizdir. Görevde bulunduğumuz süre
içinde yenilikçi çalışmalar ortaya koymak için gereken neyse
yapacağız.
2007 yılında kurulan ve Türkiye’nin en hızlı büyüyen üniversitesi iddia-
sını taşıyan Üniversitemiz kendisi ile beraber kurulan tüm üniversiteleri
gelişimi ile geride bıraktığı gibi kendinden çok önce kurulan birçok
köklü üniversiteyle yarışacak konuma gelmiştir.

Öğrenci Konseyinin Düzenlediği Tanışma ve
Eğlence Gecesi Gerçekleştirildi

Tarih : 28.12.2012
Yer    : Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ Konferans Salonu
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2012-2013 Eğitim öğretim yılında spor kulübü 12 tane farklı spor takım bulunmaktadır.  ;

04 Şubat 2012 tarihinde Sayokan Federasyonu tarafından Üniversitemiz kapalı Spor Salonunda Közgü (SaYoKan derece ve

terfi sınavı ) düzenlenmiştir.

Türkiye Üniversite Sporları Fedarasyonu tarafından 21 - 23 Mart tarihleriarasında Üniversitemizin ev sahipliğini yaptığı

Üniversitelerarası Futsal Turnuvası gerçekleştirildi.

Karabük Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi futsal takımları arasında üç gün boyunca

yapılan maçların sonunda, Üniversitemiz Futsal Takımı ikinci olarak turnuvayı başarılı bir şekilde tamamlamıştır.

Karabük Defterdarlığı'nın 23. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında dostluk ve kardeşlik ortamında farklı kurumlardan çok

sayıda kişiyi bir araya getirerek 3 Mart 2012 tarihinde düzenlediği Kurumlar Arası Satranç Turnuvası'nda Üniversitemizi

temsilen katılan öğrencilerimizAhmet ERDEN birinci, Onur ŞENTÜRK ise ikinci olmuştur.

27 – 29 Nisan 2012 tarihleri arasında Başkent Üniversitesi ev sahipliğinde IV. Özel Başkent Takımlar Satranç Kupası'

turnuvası gerçekleştirildi. 21 Üniversitenin katıldığı IV. Özel Başkent Takımlar Satranç Kupası'nda Gazi Üniversitesi averaj

farkı ile birinci olurken Üniversitemiz birçok köklü üniversiteyi geride bırakarak ikinci oldu. Turnuvada dereceye giren ilk beş

üniversite;

1.Gazi Üniversitesi

2.Karabük Üniversitesi

3.Bilkent Üniversitesi

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen, Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi

Yoncalık Yerleşkesindeki spor salonunda 25-29 Nisan tarihleri arasında yapılan Üniversitelerarası Türkiye Boks

Şampiyonası'na 35 üniversiteden toplam 130 sporcu katıldı.

17-29 Mayıs 2012 tarihlerinde Öğrencilerin kurduğu 17 takımın katılımyla nıke halı saha turnuvası geçekleştirildi.

14-25 Mayıs 2012 tarihlerinde Futsal,Basketbol Voleybol,Masa Tenisi. Satranç dallarında Spor Şenlikliği Düzenlenmiştir.

- Bisiklet Topluluğu

- Taekwando Takımı

- Satranç Takımı

- Basketbol Takımı

- Voleybol Takımı

- Boks Takımı

- Masa Tenisi Takımı

- Futbol Takımı

- Futsal Takımı

- Kano Takımı

- Dalgıç Ekibi

- Rafting Takımı.

- Üniversite sporları tarafından düzenlenecek

müsabakalara 10 branşda .

SPORTİF FAALİYETLER
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19-20 Mayıs 2012 tarihlerinde Karabük Gençlik Satranç Turnuvası düzenlenerek Üniversite Öğrencilerimizden 1.Onur

ŞENTÜRK 2.Soner İlhan ULAŞ 3.Ahmet ERDEM olmuşlardır.

10 ayrı siklette yapılan yarışmada sporcumuz Eren Elveren 81 kilogramda birinci olarak altın madalya kazandı. Aynı

zamanda Şampiyona'da takım halinde Üniversitemiz üçüncü olmuştur,

Üniversitemiz Futbol Takımımız 27 Kasım – 1 Aralık 2012 tarihleri arasında Hitit Üniversitesi'nde gerçekleştirilen

Üniversitelerarası Futbol 2. Lig Grup Birinciliği müsabakalarında 6 takımla mücadele ederek birinci olanAmasya Üniversitesi

takımı ile aynı puanda bitirmesine rağmen ikili averajla turnuva ikincisi olmuştur.

Erkek voleybol takımımız Sinop Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 04-08 Aralık 2012 tarihleri arasında Türkiye Üniversite

Sporları Federasyonunca düzenlenen Üniversitelerarası 2. Lig Voleybol müsabakalarında 8 takımla mücadele ederek Final

oynamış ve ikinci olmuştur.

Üniversitemiz Basketbol takımı 18-22 Aralık 2012 tarihleri arasında Boluda düzenlenecek olan Üniversitelerarası 2.lig

müsabakalarına 8 takımla 1.lige çıkmak için mücadele ederek 4. Olmuştur.
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